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Открытый Кубок Хабаровского края по плаванию,
 посвященный первостроителям города

 Комсомольска-на-Амуре
Комсомольск-на-Амуре, 27. - 29.6.2016

Дистанция 1 Мужчины, 50m Брасс Открытые
27.06.2016 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ЧИГРИН Денис 94 Волна Комсомольск-на-Амуре 29.84 605 КМС
2. ЕФИМОВ Алексей 96 ДЮСШ№4 31.68 506 I
3. СТАВНИЧИЙ Лев 99 КСШ-Владивосток 31.92 494 I
4. ТУНЕВ Олег 99 КСШ-Владивосток 32.12 485 II
5. ХАЛЯВИН Михаил 01 ДЮСШ№4 32.24 480 II
6. АВИЛКИН Сергей 95 ЦСКА-Хабаровск 32.40 473 II
7. ШАРШАТОВ Максим 99 Волна Комсомольск-на-Амуре 32.77 457 II
8. МАЦИБУРСКИЙ Никита 02 ЦСКА-Хабаровск 33.61 424 II
9. МАНАКОВ Иван 00 ДЮСШ№4 34.41 395 II

10. КОШЕЛЕВ Вячеслав 01 ДЮСШ№4 35.18 369 II
11. СТЕЦКИЙ Илья 01 Волна Комсомольск-на-Амуре 35.19 369 II
12. КРВЧЕНКО Руслан 01 Волна 35.39 363 III
13. КОЛЕСОВ Данил 03 Волна Комсомольск-на-Амуре 36.11 341 III
14. СЕЛЕЗНЕВ Денис 02 Дельфин 36.96 318 III
15. ЗАЙЦЕВ Александр 03 Волна 37.65 301 III
16. ДЕРЮЖКОВ Сергей 03 ДЮСШ№4 37.68 300 III
17. ИШУТИН Глеб 02 ДЮСШ№4 38.12 290 III
18. МАКАРЕВСКИЙ Алекмандр 96 ЦСКА-Хабаровск 38.35 285 III
19. ФУННИКОВ Александр 03 Дельфин 39.21 267
20. МАКСИСОВ владислав 02 СК "Смена" 39.81 255
21. БЕЛОНОЖКО Игорь 03 ДЮСШ Уссурийск 40.53 241
22. БУРЛАКОВ Виктор 05 ДЮСШ№4 42.57 208
23. СЕМАКИН Максим 04 ДЮСШ№4 43.04 201
24. СОМОВ Лев 03 Волна-03 43.87 190
25. КРУГЛИКОВ роман 03 СК "Смена" 44.08 187
26. ФЕЛЬБАБА Михаил 04 ДЮСШ№4 44.56 181
27. ЮДИН Павел 04 Волна Комсомольск-на-Амуре 44.58 181
28. САВЧЕНКО денис 03 СК "Смена" 44.76 179
29. ДЫРИН Матвей 04 ДЮСШ№4 44.88 178
30. СОТНИКОВ Артур 04 ДЮСШ Уссурийск 45.65 169
31. ЗОРИН Марк 05 ДЮСШ№4 46.14 163
32. ЦАРЕГОРОДЦЕВ Ярослав 03 Волна Комсомольск-на-Амуре 46.21 163
33. СОЛОВЬЕВ никита 04 СК "Смена" 46.23 162
34. ГРИЩЕНКО Денис 04 ДЮСШ Уссурийск 47.72 148
35. НИКИТИН Дмитрий 05 ДЮСШ№4 47.84 147
36. КОЛЯГИН Всеволод 04 Волна  03 48.02 145
37. ЖБАНОВ Вячеслав 06 Волна Комсомольск-на-Амуре 48.05 145
38. СМАЛЬ Алексей 03 Волна Комсомольск-на-Амуре 50.49 125

9 - 13 лет

1. КОЛЕСОВ Данил 03 Волна Комсомольск-на-Амуре 36.11 341 III
2. ЗАЙЦЕВ Александр 03 Волна 37.65 301 III
3. ДЕРЮЖКОВ Сергей 03 ДЮСШ№4 37.68 300 III
4. ФУННИКОВ Александр 03 Дельфин 39.21 267
5. БЕЛОНОЖКО Игорь 03 ДЮСШ Уссурийск 40.53 241
6. БУРЛАКОВ Виктор 05 ДЮСШ№4 42.57 208
7. СЕМАКИН Максим 04 ДЮСШ№4 43.04 201
8. СОМОВ Лев 03 Волна-03 43.87 190
9. КРУГЛИКОВ роман 03 СК "Смена" 44.08 187
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Открытый Кубок Хабаровского края по плаванию,
 посвященный первостроителям города

 Комсомольска-на-Амуре
Комсомольск-на-Амуре, 27. - 29.6.2016

Дистанция 1, Мальчики, 50m Брасс, 9 - 13 лет

Место Год рождения Время Очки

10. ФЕЛЬБАБА Михаил 04 ДЮСШ№4 44.56 181
11. ЮДИН Павел 04 Волна Комсомольск-на-Амуре 44.58 181
12. САВЧЕНКО денис 03 СК "Смена" 44.76 179
13. ДЫРИН Матвей 04 ДЮСШ№4 44.88 178
14. СОТНИКОВ Артур 04 ДЮСШ Уссурийск 45.65 169
15. ЗОРИН Марк 05 ДЮСШ№4 46.14 163
16. ЦАРЕГОРОДЦЕВ Ярослав 03 Волна Комсомольск-на-Амуре 46.21 163
17. СОЛОВЬЕВ никита 04 СК "Смена" 46.23 162
18. ГРИЩЕНКО Денис 04 ДЮСШ Уссурийск 47.72 148
19. НИКИТИН Дмитрий 05 ДЮСШ№4 47.84 147
20. КОЛЯГИН Всеволод 04 Волна  03 48.02 145
21. ЖБАНОВ Вячеслав 06 Волна Комсомольск-на-Амуре 48.05 145
22. СМАЛЬ Алексей 03 Волна Комсомольск-на-Амуре 50.49 125

Дистанция 2 Женщины, 50m Брасс Открытые
27.06.2016 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. УСЯЕВА Дарья 00 Волна Комсомольск-на-Амуре 33.68 625 КМС
2. ИВАНОВА Екатерина 99 ДЮСШ№4 35.17 549 I
3. СУМЕНКОВА Марина 99 КСШ-Владивосток 36.88 476 II
4. КУЗНЕЦОВА Алина 98 Ванино 37.37 457 II
5. СТАВЕР Анастасия 03 Наутилус-Южный Хабаровск 37.52 452 II
6. СМАГИНА Екатерина 03 Волна  03 38.38 422 II
7. СНОПОВА Валерия 01 КСШ-Владивосток 38.57 416 II
8. КЛИМКИНА Анита 04 Волна Комсомольск-на-Амуре 41.11 343 III
9. ЧЕРНЫШОВА Анастасия 04 Ванино 41.46 335 III

10. МУЛГАЧЕВА Анна 02 Дельфин 41.82 326 III
11. НУРМУХАМЕТОВА Ангелина 05 Волна 42.03 321 III
12. ГАПОНОВА ксения 03 СК "Смена" 42.39 313 III
13. МЕЩЕРЯКОВА Ксения 03 Дельфин 42.76 305 III
14. ДЕМИДОВА Арина 02 ДЮСШ№4 42.77 305 III
15. ЖИРНОВА Елена 05 Волна 43.67 286 III
16. БИБИЛОВА Лилия 03 ДЮСШ Уссурийск 44.13 277 III
17. ВАЛЕЕВА Софья 02 Волна Комсомольск-на-Амуре 44.39 273
18. БОГУНОВА София 05 ДЮСШ№4 45.02 261
19. ЗУБ Елизавета 04 ДЮСШ№4 48.02 215
20. КУЗЬМИЧЕВА екатерина 04 СК "Смена" 48.54 208
21. НЕПОМНЯЩИХ Кристина 06 Волна Комсомольск-на-Амуре 50.79 182
22. ЦАРЕВА Маргарита 04 ДЮСШ№4 50.81 182
23. САМОЙЛОВА Ксения 06 Дельфин 51.67 173
24. ЯШКИНА Елизавета 06 г.Советская Гавань 53.42 156
25. ЩЕРБАКОВА Елизавета 04 ДЮСШ№4 53.55 155
26. ПОПП Полина 06 Дельфин 53.67 154
27. КОНОНЕНКО Варвара 07 ДЮСШ Уссурийск 53.72 154
28. МАРАТКАНОВА елизавета 06 СК "Смена" 55.11 142
29. ПОЛЕЩУК Ксюша 06 Волна  03 55.27 141
30. ПУЗАКОВА Кристина 06 Дельфин 56.61 131
31. ГЕРЦЕН Милана 06 ДЮСШ Уссурийск 58.78 117
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Открытый Кубок Хабаровского края по плаванию,
 посвященный первостроителям города

 Комсомольска-на-Амуре
Комсомольск-на-Амуре, 27. - 29.6.2016

Дистанция 2, Женщины, 50m Брасс

9 - 13 лет

1. СТАВЕР Анастасия 03 Наутилус-Южный Хабаровск 37.52 452 II
2. СМАГИНА Екатерина 03 Волна  03 38.38 422 II
3. КЛИМКИНА Анита 04 Волна Комсомольск-на-Амуре 41.11 343 III
4. ЧЕРНЫШОВА Анастасия 04 Ванино 41.46 335 III
5. НУРМУХАМЕТОВА Ангелина 05 Волна 42.03 321 III
6. ГАПОНОВА ксения 03 СК "Смена" 42.39 313 III
7. МЕЩЕРЯКОВА Ксения 03 Дельфин 42.76 305 III
8. ЖИРНОВА Елена 05 Волна 43.67 286 III
9. БИБИЛОВА Лилия 03 ДЮСШ Уссурийск 44.13 277 III

10. БОГУНОВА София 05 ДЮСШ№4 45.02 261
11. ЗУБ Елизавета 04 ДЮСШ№4 48.02 215
12. КУЗЬМИЧЕВА екатерина 04 СК "Смена" 48.54 208
13. НЕПОМНЯЩИХ Кристина 06 Волна Комсомольск-на-Амуре 50.79 182
14. ЦАРЕВА Маргарита 04 ДЮСШ№4 50.81 182
15. САМОЙЛОВА Ксения 06 Дельфин 51.67 173
16. ЯШКИНА Елизавета 06 г.Советская Гавань 53.42 156
17. ЩЕРБАКОВА Елизавета 04 ДЮСШ№4 53.55 155
18. ПОПП Полина 06 Дельфин 53.67 154
19. КОНОНЕНКО Варвара 07 ДЮСШ Уссурийск 53.72 154
20. МАРАТКАНОВА елизавета 06 СК "Смена" 55.11 142
21. ПОЛЕЩУК Ксюша 06 Волна  03 55.27 141
22. ПУЗАКОВА Кристина 06 Дельфин 56.61 131
23. ГЕРЦЕН Милана 06 ДЮСШ Уссурийск 58.78 117

Дистанция 3 Мужчины, 200m Вольный стиль Открытые
27.06.2016 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ДАНИЛЬЧЕНКО Данил 99 Дельфин 1:56.71 617 КМС
2. ШКУРАТОВ Никита 99 Дельфин 1:57.78 600 КМС
3. СУРКОВ Арсений 97 ДЮСШ№4 1:58.92 583 I
4. ФЕДОРОВ Павел 01 КСШ-Владивосток 2:00.34 563 I
5. АКУЛОВ Иван 00 КСШ-Владивосток 2:03.35 522 I
6. ТУНИК Вячеслав 01 Дельфин 2:03.91 515 I
7. БУХАРОВ Владислав 00 ЦСКА-Хабаровск 2:05.00 502 I
8. ФЕДОРОВ Дмитрий 99 ДЮСШ№4 2:05.73 493 I
9. САФАРОВ Али 97 ДЮСШ№4 2:05.98 490 I

10. ЛОПУХОВ Игорь 97 ДЮСШ№4 2:06.54 484 I
11. ЛОЖКИН Андрей 99 Волна Комсомольск 2:11.50 431 II
12. РЫКОВ Иван 99 Волна Комсомольск-на-Амуре 2:13.91 408 II
13. ОРИПОВ Рустам 02 Дельфин 2:15.46 394 II
14. КОЧЕТКОВ Данил 00 ДЮСШ№4 2:17.70 375 II
15. ДАНИЛИН Евгений 02 Волна 2:22.45 339 III
16. ФУННИКОВ Александр 03 Дельфин 2:22.51 339 III
17. ПЛОТНИКОВ Дмитрий 99 Волна 2:23.12 334 III
18. КУЛАКОВ Никита 03 ДЮСШ Уссурийск 2:25.11 321 III
19. ЯНИШЕВСКИЙ Даниил 03 ДЮСШ Уссурийск 2:26.63 311 III
20. МАЛЫГОН Владислав 04 ДЮСШ№4 2:41.26 233
21. СОНИН Павел 04 ДЮСШ Уссурийск 2:42.64 228
22. САВЧЕНКО денис 03 СК "Смена" 2:44.60 220
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Открытый Кубок Хабаровского края по плаванию,
 посвященный первостроителям города

 Комсомольска-на-Амуре
Комсомольск-на-Амуре, 27. - 29.6.2016

Дистанция 3, Мужчины, 200m Вольный стиль, Открытые

Место Год рождения Время Очки

23. АНЦУТА Алексей 03 Волна Комсомольск-на-Амуре 2:48.16 206
24. КУЧЕРЮК Клим 05 ДЮСШ№4 2:49.35 202
25. РЕВИН Илья 04 Дельфин 2:49.78 200
26. ГЛАЗОВ Кирилл 05 ДЮСШ№4 2:51.59 194
27. СТЕБЛИН Николай 04 ДЮСШ№4 2:55.54 181
28. ШАТАЛИН Владислав 06 ДЮСШ№4 2:56.10 179
29. ПРОКОПЕНКО Михаил 05 ДЮСШ№4 2:56.50 178
30. ШАБОВТА владислав 04 СК "Смена" 2:58.65 172
31. КУБАСОВ александр 04 СК "Смена" 3:02.56 161
32. ШАНИН Роман 05 Волна Комсомольск-на-Амуре 3:20.08 122
33. ЕФРЕМОВ Виктор 06 Волна  03 3:22.79 117
34. ФЕДОРОВ семен 05 СК "Смена" 3:31.54 103
35. ТУГОЛУКОВ Алексей 04 ДЮСШ№4 3:34.42 99

9 - 13 лет

1. ФУННИКОВ Александр 03 Дельфин 2:22.51 339 III
2. КУЛАКОВ Никита 03 ДЮСШ Уссурийск 2:25.11 321 III
3. ЯНИШЕВСКИЙ Даниил 03 ДЮСШ Уссурийск 2:26.63 311 III
4. МАЛЫГОН Владислав 04 ДЮСШ№4 2:41.26 233
5. СОНИН Павел 04 ДЮСШ Уссурийск 2:42.64 228
6. САВЧЕНКО денис 03 СК "Смена" 2:44.60 220
7. АНЦУТА Алексей 03 Волна Комсомольск-на-Амуре 2:48.16 206
8. КУЧЕРЮК Клим 05 ДЮСШ№4 2:49.35 202
9. РЕВИН Илья 04 Дельфин 2:49.78 200

10. ГЛАЗОВ Кирилл 05 ДЮСШ№4 2:51.59 194
11. СТЕБЛИН Николай 04 ДЮСШ№4 2:55.54 181
12. ШАТАЛИН Владислав 06 ДЮСШ№4 2:56.10 179
13. ПРОКОПЕНКО Михаил 05 ДЮСШ№4 2:56.50 178
14. ШАБОВТА владислав 04 СК "Смена" 2:58.65 172
15. КУБАСОВ александр 04 СК "Смена" 3:02.56 161
16. ШАНИН Роман 05 Волна Комсомольск-на-Амуре 3:20.08 122
17. ЕФРЕМОВ Виктор 06 Волна  03 3:22.79 117
18. ФЕДОРОВ семен 05 СК "Смена" 3:31.54 103
19. ТУГОЛУКОВ Алексей 04 ДЮСШ№4 3:34.42 99

Дистанция 4 Женщины, 200m Вольный стиль Открытые
27.06.2016 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ТЫРНОВА Анастасия 00 ДЮСШ№4 2:11.67 601 КМС
2. АЛЕКСАХИНА Анастасия 02 ЦСКА-Хабаровск 2:26.20 439 II
3. БУРЫГИНА Влада 03 ДЮСШ Уссурийск 2:28.35 420 II
4. КАКАУЛИНА Кристина 99 КСШ-Владивосток 2:28.55 419 II
5. МУЛГАЧЕВА Анна 02 Дельфин 2:30.41 403 II
6. АКЕНТЬЕВА Вероника 05 ДЮСШ Уссурийск 2:42.61 319 III
7. МОРОЗОВА Екатерина 02 ДЮСШ№4 2:43.63 313 III
8. КОВАЛЕВА Наталья 02 ДЮСШ№4 2:57.37 246
9. ШАПОВАЛЕНКО амалия 04 СК "Смена" 3:27.35 154

10. СКОМОРОХОВА елизавета 06 СК "Смена" 3:34.12 139
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Открытый Кубок Хабаровского края по плаванию,
 посвященный первостроителям города

 Комсомольска-на-Амуре
Комсомольск-на-Амуре, 27. - 29.6.2016

Дистанция 4, Женщины, 200m Вольный стиль

9 - 13 лет

1. БУРЫГИНА Влада 03 ДЮСШ Уссурийск 2:28.35 420 II
2. АКЕНТЬЕВА Вероника 05 ДЮСШ Уссурийск 2:42.61 319 III
3. ШАПОВАЛЕНКО амалия 04 СК "Смена" 3:27.35 154
4. СКОМОРОХОВА елизавета 06 СК "Смена" 3:34.12 139

Дистанция 5 Мужчины, 100m На спине Открытые
27.06.2016 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ПАНЧЕНКО Константин 95 ДЮСШ№4 1:01.44 505 I
2. КУЛИКОВ Руслан 98 ДЮСШ№4 1:01.70 499 I
3. ТАРХОВ Илья 99 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:04.92 428 I
4. САВЕЛЬЕВ Павел 04 Дельфин 1:07.75 376 II
5. КОЗЛОВ максим 01 СК "Смена" 1:13.35 297 III
6. БУРЛАКОВ Михаил 03 ДЮСШ№4 1:13.71 292 III
7. ИРШАКОВ Игорь 99 Ванино 1:13.82 291 III
8. ЯНИШЕВСКИЙ Даниил 03 ДЮСШ Уссурийск 1:14.35 285 III
9. КОВАЛЁВ Павел 04 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:16.66 260 III

10. КИСЕЛЕВ Илья 03 Волна  03 1:18.01 246 III
11. ВОЙТИК Леонид 03 ДЮСШ№4 1:23.38 202
12. СУХАРЕВ александр 03 СК "Смена" 1:23.91 198
13. ПИЛИПЕНКО Александр 05 ДЮСШ Уссурийск 1:24.75 192
14. КАРЕЛИН Глеб 04 г.Советская Гавань 1:26.39 181
15. ЛАРЕВ андрей 03 СК "Смена" 1:29.09 165
16. НИКИТИН Дмитрий 05 ДЮСШ№4 1:29.33 164
17. ДЫРИН Игорь 04 ДЮСШ№4 1:29.69 162
18. УСЯЕВ Владислав 04 Волна 1:36.80 129
19. ЛУРПА Алксандр 04 ДЮСШ№4 1:38.81 121
20. КАНТОРИН Илья 04 ДЮСШ№4 1:40.12 116
21. ЖБАНОВ Вячеслав 06 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:41.27 112
22. ТКАЧИК Василий 06 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:43.40 106
23. КОЧКУРОВ Артем 05 Волна  03 1:44.53 102
24. САЩЕНКО Георгий 05 Волна  03 1:44.80 101

9 - 13 лет

1. САВЕЛЬЕВ Павел 04 Дельфин 1:07.75 376 II
2. БУРЛАКОВ Михаил 03 ДЮСШ№4 1:13.71 292 III
3. ЯНИШЕВСКИЙ Даниил 03 ДЮСШ Уссурийск 1:14.35 285 III
4. КОВАЛЁВ Павел 04 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:16.66 260 III
5. КИСЕЛЕВ Илья 03 Волна  03 1:18.01 246 III
6. ВОЙТИК Леонид 03 ДЮСШ№4 1:23.38 202
7. СУХАРЕВ александр 03 СК "Смена" 1:23.91 198
8. ПИЛИПЕНКО Александр 05 ДЮСШ Уссурийск 1:24.75 192
9. КАРЕЛИН Глеб 04 г.Советская Гавань 1:26.39 181

10. ЛАРЕВ андрей 03 СК "Смена" 1:29.09 165
11. НИКИТИН Дмитрий 05 ДЮСШ№4 1:29.33 164
12. ДЫРИН Игорь 04 ДЮСШ№4 1:29.69 162
13. УСЯЕВ Владислав 04 Волна 1:36.80 129
14. ЛУРПА Алксандр 04 ДЮСШ№4 1:38.81 121
15. КАНТОРИН Илья 04 ДЮСШ№4 1:40.12 116



Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory 30.06.2016 8:26 - Страница 6

Открытый Кубок Хабаровского края по плаванию,
 посвященный первостроителям города

 Комсомольска-на-Амуре
Комсомольск-на-Амуре, 27. - 29.6.2016

Дистанция 5, Мальчики, 100m На спине, 9 - 13 лет

Место Год рождения Время Очки

16. ЖБАНОВ Вячеслав 06 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:41.27 112
17. ТКАЧИК Василий 06 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:43.40 106
18. КОЧКУРОВ Артем 05 Волна  03 1:44.53 102
19. САЩЕНКО Георгий 05 Волна  03 1:44.80 101

Дистанция 6 Женщины, 100m На спине Открытые
27.06.2016 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. САПРЫКИНА Анастасия 01 КСШ-Владивосток 1:09.51 501 I
2. ВОЛОШИНА Евгения 01 Ванино 1:10.50 480 I
3. БАРАНОВА Наталья 04 ЦСКА-Хабаровск 1:12.00 451 I
4. БАЛАЕВА Эсмира 02 Дельфин 1:15.45 392 II
5. АЮПОВА юлия 02 СК "Смена" 1:16.35 378 II
6. БИБИЛОВА Лилия 03 ДЮСШ Уссурийск 1:17.89 356 II
7. ЛЕВОШКО ирина 02 СК "Смена" 1:19.79 331 II
8. БУЛАТОВА Александра 02 Волна 1:20.89 318 II
9. МИХАЙЛОВА Виктория 04 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:23.23 292 III

10. ЧИКРАНОВА Кристина 04 Дельфин 1:29.49 235 III
11. БОГУНОВА София 05 ДЮСШ№4 1:29.59 234 III
12. ЗАИКИНА Дарья 04 ДЮСШ Уссурийск 1:37.14 183
13. ЩЕРБАКОВА Елизавета 04 ДЮСШ№4 1:45.13 144
14. ПОПП Полина 06 Дельфин 1:48.86 130
15. МАРАТКАНОВА елизавета 06 СК "Смена" 1:52.46 118
16. ПУЗАКОВА Кристина 06 Дельфин 1:53.01 116

9 - 13 лет

1. БАРАНОВА Наталья 04 ЦСКА-Хабаровск 1:12.00 451 I
2. БИБИЛОВА Лилия 03 ДЮСШ Уссурийск 1:17.89 356 II
3. МИХАЙЛОВА Виктория 04 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:23.23 292 III
4. ЧИКРАНОВА Кристина 04 Дельфин 1:29.49 235 III
5. БОГУНОВА София 05 ДЮСШ№4 1:29.59 234 III
6. ЗАИКИНА Дарья 04 ДЮСШ Уссурийск 1:37.14 183
7. ЩЕРБАКОВА Елизавета 04 ДЮСШ№4 1:45.13 144
8. ПОПП Полина 06 Дельфин 1:48.86 130
9. МАРАТКАНОВА елизавета 06 СК "Смена" 1:52.46 118

10. ПУЗАКОВА Кристина 06 Дельфин 1:53.01 116
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Открытый Кубок Хабаровского края по плаванию,
 посвященный первостроителям города

 Комсомольска-на-Амуре
Комсомольск-на-Амуре, 27. - 29.6.2016

Дистанция 7 Мужчины, 200m Баттерфляй Открытые
27.06.2016 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. МАНЬКО Артём 98 Волна Комсомольск-на-Амуре 2:20.42 462 II
2. СЕЛЕЗНЕВ Денис 02 Дельфин 2:44.31 288 III
3. СУДАКОВ Евгений 01 Волна Комсомольск 2:47.42 272 III
4. БЕЛОНОЖКО Игорь 03 ДЮСШ Уссурийск 2:52.54 249 III
5. МИТРОФАНОВ Руслан 05 ДЮСШ№4 3:35.13 128

9 - 13 лет

1. БЕЛОНОЖКО Игорь 03 ДЮСШ Уссурийск 2:52.54 249 III
2. МИТРОФАНОВ Руслан 05 ДЮСШ№4 3:35.13 128

Дистанция 8 Женщины, 200m Баттерфляй Открытые
27.06.2016 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. КОНЧАКОВСКАЯ Алина 02 Волна Комсомольск-на-Амуре 2:43.54 402 II
2. СНОПОВА Валерия 01 КСШ-Владивосток 2:53.56 337 II
3. БАТУРЕНКО лидия 02 СК "Смена" 3:00.81 298 III
4. ВАРЛАМОВА Жанна 04 Волна 3:27.34 197

9 - 13 лет

1. ВАРЛАМОВА Жанна 04 Волна 3:27.34 197

Дистанция 9 Мужчины, 100m Комплекс Открытые
27.06.2016 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ИВАНОВ Александр 90 ДЮСШ№4 1:01.15 570 КМС
2. ФЕДОРОВ Павел 01 КСШ-Владивосток 1:04.10 495 I
3. ЛОПУХОВ Игорь 97 ДЮСШ№4 1:04.39 488 I
4. АКУЛОВ Иван 00 КСШ-Владивосток 1:05.15 471 I
5. ТУНЕВ Олег 99 КСШ-Владивосток 1:05.63 461 I
6. СУРКОВ Арсений 97 ДЮСШ№4 1:05.83 457 I
7. МАЦИБУРСКИЙ Никита 02 ЦСКА-Хабаровск 1:05.90 455 I
8. ВОЙЦЕХОВСКИЙ Олег 99 ЦСКА-Хабаровск 1:06.40 445 II
9. СЕЛЕТКОВ Илья 02 ЦСКА-Хабаровск 1:07.88 416 II

10. КОРОЛЕВ Герман 99 ДЮСШ№4 1:08.08 413 II
11. ХАЛЯВИН Михаил 01 ДЮСШ№4 1:08.27 409 II
12. ЧИХОДАРЬ Родион 99 Ванино 1:08.48 406 II
13. ФЕДНОВ Артем 01 ЦСКА-Хабаровск 1:08.55 404 II
14. ЛОЖКИН Андрей 99 Волна Комсомольск 1:10.52 371 II
15. ОРИПОВ Рустам 02 Дельфин 1:12.11 347 II
16. ВОЛКОВ Роман 99 Ванино 1:12.51 342 II
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Открытый Кубок Хабаровского края по плаванию,
 посвященный первостроителям города

 Комсомольска-на-Амуре
Комсомольск-на-Амуре, 27. - 29.6.2016

Дистанция 9, Мужчины, 100m Комплекс, Открытые

Место Год рождения Время Очки

17. ЯНИШЕВСКИЙ Даниил 03 ДЮСШ Уссурийск 1:12.68 339 II
18. ФУННИКОВ Александр 03 Дельфин 1:13.39 329 II
19. ТАРХОВ Илья 99 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:14.47 315 III
20. СЕЛЕЗНЕВ Денис 02 Дельфин 1:14.61 313 III
21. КУЛАКОВ Никита 03 ДЮСШ Уссурийск 1:14.93 309 III
22. БЕЛОНОЖКО Игорь 03 ДЮСШ Уссурийск 1:15.12 307 III

САВЕЛЬЕВ Павел 04 Дельфин 1:15.12 307 III
24. МАНАКОВ Иван 00 ДЮСШ№4 1:15.43 303 III
25. КОЛЕСОВ Данил 03 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:16.08 296 III
26. МАЛАШКИН павел 02 СК "Смена" 1:17.02 285 III
27. ПОДДУБНЫЙ Никита 02 Волна 1:17.04 285 III
28. РУМЯНЦЕВ Данил 01 Дельфин 1:18.22 272 III
29. АРНАУТОВ Андрей 02 Волна Комсомольск 1:18.37 270 III
30. БОЦМАНОВ Антон 02 Волна Комсомольск 1:20.49 250 III
31. СТАРКОВ ярослав 03 СК "Смена" 1:21.71 239 III
32. КОВАЛЁВ Павел 04 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:22.31 233 III
33. МЕРКУЛОВ Дмитрий 03 ДЮСШ№4 1:23.81 221 III
34. АМЕЛИН Артем 03 ДЮСШ№4 1:24.37 217
35. ЮДИН Павел 04 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:25.08 211
36. СОНИН Павел 04 ДЮСШ Уссурийск 1:25.52 208
37. САВЧЕНКО денис 03 СК "Смена" 1:26.17 203
38. КАРЕЛИН Глеб 04 г.Советская Гавань 1:26.57 200
39. ДЫРИН Матвей 04 ДЮСШ№4 1:27.41 195
40. СОТНИКОВ Артур 04 ДЮСШ Уссурийск 1:27.64 193

КРУГЛИКОВ роман 03 СК "Смена" 1:27.64 193
42. ТОРОПОГРИГЦКИЙ Владимир 03 ДЮСШ№4 1:28.11 190
43. КАЧАН Никита 05 Волна 1:28.20 190
44. ЗАВОЛОДЬКО Андрей 02 г.Советская Гавань 1:28.34 189
45. СТЕБЛИН Николай 04 ДЮСШ№4 1:28.89 185
46. ПИЛИПЕНКО Александр 05 ДЮСШ Уссурийск 1:30.11 178
47. КУЧЕРЮК Клим 05 ДЮСШ№4 1:32.32 165
48. ДЫРИН Игорь 04 ДЮСШ№4 1:33.33 160
49. МАРТЫН Владислав 04 Ванино 1:34.71 153
50. ГРИЩЕНКО Денис 04 ДЮСШ Уссурийск 1:39.84 131
51. ШАНИН Роман 05 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:40.77 127
52. ОЛЕНЕВ данил 04 СК "Смена" 1:42.10 122
53. ТКАЧИК Василий 06 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:42.84 119
54. КАНТОРИН Илья 04 ДЮСШ№4 1:47.79 104

9 - 13 лет

1. ЯНИШЕВСКИЙ Даниил 03 ДЮСШ Уссурийск 1:12.68 339 II
2. ФУННИКОВ Александр 03 Дельфин 1:13.39 329 II
3. КУЛАКОВ Никита 03 ДЮСШ Уссурийск 1:14.93 309 III
4. БЕЛОНОЖКО Игорь 03 ДЮСШ Уссурийск 1:15.12 307 III

САВЕЛЬЕВ Павел 04 Дельфин 1:15.12 307 III
6. КОЛЕСОВ Данил 03 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:16.08 296 III
7. СТАРКОВ ярослав 03 СК "Смена" 1:21.71 239 III
8. КОВАЛЁВ Павел 04 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:22.31 233 III
9. МЕРКУЛОВ Дмитрий 03 ДЮСШ№4 1:23.81 221 III

10. АМЕЛИН Артем 03 ДЮСШ№4 1:24.37 217
11. ЮДИН Павел 04 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:25.08 211
12. СОНИН Павел 04 ДЮСШ Уссурийск 1:25.52 208
13. САВЧЕНКО денис 03 СК "Смена" 1:26.17 203
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Открытый Кубок Хабаровского края по плаванию,
 посвященный первостроителям города

 Комсомольска-на-Амуре
Комсомольск-на-Амуре, 27. - 29.6.2016

Дистанция 9, Мальчики, 100m Комплекс, 9 - 13 лет

Место Год рождения Время Очки

14. КАРЕЛИН Глеб 04 г.Советская Гавань 1:26.57 200
15. ДЫРИН Матвей 04 ДЮСШ№4 1:27.41 195
16. СОТНИКОВ Артур 04 ДЮСШ Уссурийск 1:27.64 193

КРУГЛИКОВ роман 03 СК "Смена" 1:27.64 193
18. ТОРОПОГРИГЦКИЙ Владимир 03 ДЮСШ№4 1:28.11 190
19. КАЧАН Никита 05 Волна 1:28.20 190
20. СТЕБЛИН Николай 04 ДЮСШ№4 1:28.89 185
21. ПИЛИПЕНКО Александр 05 ДЮСШ Уссурийск 1:30.11 178
22. КУЧЕРЮК Клим 05 ДЮСШ№4 1:32.32 165
23. ДЫРИН Игорь 04 ДЮСШ№4 1:33.33 160
24. МАРТЫН Владислав 04 Ванино 1:34.71 153
25. ГРИЩЕНКО Денис 04 ДЮСШ Уссурийск 1:39.84 131
26. ШАНИН Роман 05 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:40.77 127
27. ОЛЕНЕВ данил 04 СК "Смена" 1:42.10 122
28. ТКАЧИК Василий 06 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:42.84 119
29. КАНТОРИН Илья 04 ДЮСШ№4 1:47.79 104

Дистанция 10 Женщины, 100m Комплекс Открытые
27.06.2016 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. СУМЕНКОВА Марина 99 КСШ-Владивосток 1:12.91 489 I
2. КУЗНЕЦОВА Алина 98 Ванино 1:13.87 470 I
3. БАРАНОВА Наталья 04 ЦСКА-Хабаровск 1:14.41 460 I
4. МИСОЧЕНКО Елизавета 03 Ванино 1:16.94 416 II
5. КАКАУЛИНА Кристина 99 КСШ-Владивосток 1:17.36 409 II
6. АЛЕКСАХИНА Анастасия 02 ЦСКА-Хабаровск 1:18.54 391 II
7. СИДОРОВА Александра 02 ЦСКА-Хабаровск 1:19.15 382 II
8. МУЛГАЧЕВА Анна 02 Дельфин 1:19.26 380 II
9. БУРЫГИНА Влада 03 ДЮСШ Уссурийск 1:19.83 372 II

10. БИБИЛОВА Лилия 03 ДЮСШ Уссурийск 1:20.21 367 II
11. БУЛАТОВА Александра 02 Волна 1:20.92 357 II
12. БАТУРЕНКО лидия 02 СК "Смена" 1:22.97 331 II
13. МАРИУЦА Малена 01 Волна Комсомольск 1:23.83 321 II
14. МЕЩЕРЯКОВА Ксения 03 Дельфин 1:24.47 314 III
15. БАЛАЕВА Эсмира 02 Дельфин 1:24.86 310 III
16. АКЕНТЬЕВА Вероника 05 ДЮСШ Уссурийск 1:25.67 301 III
17. ЧЕРНЫШОВА Анастасия 04 Ванино 1:25.68 301 III
18. МИХАЙЛОВА Виктория 04 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:25.81 300 III
19. ГАПОНОВА ксения 03 СК "Смена" 1:26.35 294 III
20. ЧИКРАНОВА Кристина 04 Дельфин 1:35.53 217
21. ЦАРЕВА Маргарита 04 ДЮСШ№4 1:36.48 211
22. ЗАИКИНА Дарья 04 ДЮСШ Уссурийск 1:37.89 202
23. ЯШКИНА Елизавета 06 г.Советская Гавань 1:38.55 198
24. ПОЛЬСКИХ Елизавета 06 Ванино 1:39.53 192
25. САМОЙЛОВА Ксения 06 Дельфин 1:40.63 186
26. НЕПОМНЯЩИХ Кристина 06 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:41.87 179
27. ПАДЕНКО алина 04 СК "Смена" 1:44.72 165
28. ГЕРЦЕН Милана 06 ДЮСШ Уссурийск 1:56.31 120
29. КОНОНЕНКО Варвара 07 ДЮСШ Уссурийск 1:56.93 118



Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory 30.06.2016 8:26 - Страница 10

Открытый Кубок Хабаровского края по плаванию,
 посвященный первостроителям города

 Комсомольска-на-Амуре
Комсомольск-на-Амуре, 27. - 29.6.2016

Дистанция 10, Женщины, 100m Комплекс

9 - 13 лет

1. БАРАНОВА Наталья 04 ЦСКА-Хабаровск 1:14.41 460 I
2. МИСОЧЕНКО Елизавета 03 Ванино 1:16.94 416 II
3. БУРЫГИНА Влада 03 ДЮСШ Уссурийск 1:19.83 372 II
4. БИБИЛОВА Лилия 03 ДЮСШ Уссурийск 1:20.21 367 II
5. МЕЩЕРЯКОВА Ксения 03 Дельфин 1:24.47 314 III
6. АКЕНТЬЕВА Вероника 05 ДЮСШ Уссурийск 1:25.67 301 III
7. ЧЕРНЫШОВА Анастасия 04 Ванино 1:25.68 301 III
8. МИХАЙЛОВА Виктория 04 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:25.81 300 III
9. ГАПОНОВА ксения 03 СК "Смена" 1:26.35 294 III

10. ЧИКРАНОВА Кристина 04 Дельфин 1:35.53 217
11. ЦАРЕВА Маргарита 04 ДЮСШ№4 1:36.48 211
12. ЗАИКИНА Дарья 04 ДЮСШ Уссурийск 1:37.89 202
13. ЯШКИНА Елизавета 06 г.Советская Гавань 1:38.55 198
14. ПОЛЬСКИХ Елизавета 06 Ванино 1:39.53 192
15. САМОЙЛОВА Ксения 06 Дельфин 1:40.63 186
16. НЕПОМНЯЩИХ Кристина 06 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:41.87 179
17. ПАДЕНКО алина 04 СК "Смена" 1:44.72 165
18. ГЕРЦЕН Милана 06 ДЮСШ Уссурийск 1:56.31 120
19. КОНОНЕНКО Варвара 07 ДЮСШ Уссурийск 1:56.93 118

Дистанция 11 Мужчины, 1500m Вольный стиль Открытые
27.06.2016 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ШКУРАТОВ Никита 99 Дельфин 16:59.14 580 КМС
2. БОРТНИКОВ Никита 00 Дельфин 18:12.59 471 I
3. КОШЕЛЕВ Вячеслав 01 ДЮСШ№4 19:00.80 413 II
4. ЕФИМОВ Алексей 96 ДЮСШ№4 19:12.29 401 II
5. ФУННИКОВ Александр 03 Дельфин 20:13.23 344 II
6. ЕФРЕМОВ Андрей 05 Волна  03 23:50.71 209
7. ВОЛЧАНСКИЙ Геннадий 04 ДЮСШ№4 24:23.96 195

9 - 13 лет

1. ФУННИКОВ Александр 03 Дельфин 20:13.23 344 II
2. ЕФРЕМОВ Андрей 05 Волна  03 23:50.71 209
3. ВОЛЧАНСКИЙ Геннадий 04 ДЮСШ№4 24:23.96 195

Дистанция 12 Женщины, 1500m Вольный стиль Открытые
27.06.2016 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. МУЛГАЧЕВА Анна 02 Дельфин 19:53.48 468 I
2. ПАЦИОРА Надежда 04 ДЮСШ№4 20:56.89 401 II
3. БУРЫГИНА Влада 03 ДЮСШ Уссурийск 21:12.56 386 II
4. ШИШЛОНОВА Олеся 05 г.Советская Гавань 28:18.00 162



Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory 30.06.2016 8:26 - Страница 11

Открытый Кубок Хабаровского края по плаванию,
 посвященный первостроителям города

 Комсомольска-на-Амуре
Комсомольск-на-Амуре, 27. - 29.6.2016

Дистанция 12, Женщины, 1500m Вольный стиль

9 - 13 лет

1. ПАЦИОРА Надежда 04 ДЮСШ№4 20:56.89 401 II
2. БУРЫГИНА Влада 03 ДЮСШ Уссурийск 21:12.56 386 II
3. ШИШЛОНОВА Олеся 05 г.Советская Гавань 28:18.00 162

Дистанция 13 Мужчины, 50m На спине Открытые
28.06.2016 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ПАНЧЕНКО Константин 95 ДЮСШ№4 28.16 517 I
2. КУЛИКОВ Руслан 98 ДЮСШ№4 28.83 482 I
3. ЧИГРИН Денис 94 Волна Комсомольск-на-Амуре 29.57 447 II
4. САВЕЛЬЕВ Павел 04 Дельфин 31.71 362 II
5. ФУННИКОВ Александр 03 Дельфин 33.76 300 III
6. СТАВНИЧИЙ Лев 99 КСШ-Владивосток 34.08 292 III
7. КОВАЛЁВ Павел 04 Волна Комсомольск-на-Амуре 34.16 289 III
8. ЯНИШЕВСКИЙ Даниил 03 ДЮСШ Уссурийск 34.55 280 III
9. САВЧЕНКО денис 03 СК "Смена" 37.31 222

10. ТИХОНОВ алексей 03 СК "Смена" 38.79 198
11. НИКИТИН Дмитрий 05 ДЮСШ№4 40.13 178
12. ПИЛИПЕНКО Александр 05 ДЮСШ Уссурийск 40.54 173
13. ЛУРПА Алксандр 04 ДЮСШ№4 45.58 122
14. ЖЕРЕБИЛОВ Александр 05 Волна  03 45.65 121
15. ТКАЧИК Василий 06 Волна Комсомольск-на-Амуре 46.72 113
16. САЩЕНКО Георгий 05 Волна  03 48.55 101
17. КОТОВ вячеслав 04 СК "Смена" 48.88 98
18. ТУГОЛУКОВ Алексей 04 ДЮСШ№4 49.33 96

9 - 13 лет

1. САВЕЛЬЕВ Павел 04 Дельфин 31.71 362 II
2. ФУННИКОВ Александр 03 Дельфин 33.76 300 III
3. КОВАЛЁВ Павел 04 Волна Комсомольск-на-Амуре 34.16 289 III
4. ЯНИШЕВСКИЙ Даниил 03 ДЮСШ Уссурийск 34.55 280 III
5. САВЧЕНКО денис 03 СК "Смена" 37.31 222
6. ТИХОНОВ алексей 03 СК "Смена" 38.79 198
7. НИКИТИН Дмитрий 05 ДЮСШ№4 40.13 178
8. ПИЛИПЕНКО Александр 05 ДЮСШ Уссурийск 40.54 173
9. ЛУРПА Алксандр 04 ДЮСШ№4 45.58 122

10. ЖЕРЕБИЛОВ Александр 05 Волна  03 45.65 121
11. ТКАЧИК Василий 06 Волна Комсомольск-на-Амуре 46.72 113
12. САЩЕНКО Георгий 05 Волна  03 48.55 101
13. КОТОВ вячеслав 04 СК "Смена" 48.88 98
14. ТУГОЛУКОВ Алексей 04 ДЮСШ№4 49.33 96
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Открытый Кубок Хабаровского края по плаванию,
 посвященный первостроителям города

 Комсомольска-на-Амуре
Комсомольск-на-Амуре, 27. - 29.6.2016

Дистанция 14 Женщины, 50m На спине Открытые
28.06.2016 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. САПРЫКИНА Анастасия 01 КСШ-Владивосток 32.39 499 I
2. БАРАНОВА Наталья 04 ЦСКА-Хабаровск 33.55 449 II
3. ВОЛОШИНА Евгения 01 Ванино 34.18 425 II
4. АЮПОВА юлия 02 СК "Смена" 34.31 420 II
5. БАЛАЕВА Эсмира 02 Дельфин 34.91 398 II
6. БИБИЛОВА Лилия 03 ДЮСШ Уссурийск 36.58 346 II
7. ЛЕВОШКО ирина 02 СК "Смена" 37.44 323 III
8. БУЛАТОВА Александра 02 Волна 37.52 321 III
9. ЧЕРНЫШОВА Анастасия 04 Ванино 37.99 309 III

10. МАРИУЦА Малена 01 Волна Комсомольск 38.72 292 III
11. МИХАЙЛОВА Виктория 04 Волна Комсомольск-на-Амуре 39.17 282 III
12. ГАПОНОВА ксения 03 СК "Смена" 39.48 275 III
13. ЧИКРАНОВА Кристина 04 Дельфин 40.53 254 III
14. АКЕНТЬЕВА Вероника 05 ДЮСШ Уссурийск 40.93 247
15. ЗАИКИНА Дарья 04 ДЮСШ Уссурийск 45.22 183
16. ШАПОВАЛЕНКО амалия 04 СК "Смена" 46.21 172
17. НЕПОМНЯЩИХ Кристина 06 Волна Комсомольск-на-Амуре 46.50 168
18. ЩЕРБАКОВА Елизавета 04 ДЮСШ№4 47.08 162
19. ПОПП Полина 06 Дельфин 50.33 133
20. СКОМОРОХОВА елизавета 06 СК "Смена" 52.01 120
21. ПУЗАКОВА Кристина 06 Дельфин 54.53 104
22. ГЕРЦЕН Милана 06 ДЮСШ Уссурийск 54.56 104

9 - 13 лет

1. БАРАНОВА Наталья 04 ЦСКА-Хабаровск 33.55 449 II
2. БИБИЛОВА Лилия 03 ДЮСШ Уссурийск 36.58 346 II
3. ЧЕРНЫШОВА Анастасия 04 Ванино 37.99 309 III
4. МИХАЙЛОВА Виктория 04 Волна Комсомольск-на-Амуре 39.17 282 III
5. ГАПОНОВА ксения 03 СК "Смена" 39.48 275 III
6. ЧИКРАНОВА Кристина 04 Дельфин 40.53 254 III
7. АКЕНТЬЕВА Вероника 05 ДЮСШ Уссурийск 40.93 247
8. ЗАИКИНА Дарья 04 ДЮСШ Уссурийск 45.22 183
9. ШАПОВАЛЕНКО амалия 04 СК "Смена" 46.21 172

10. НЕПОМНЯЩИХ Кристина 06 Волна Комсомольск-на-Амуре 46.50 168
11. ЩЕРБАКОВА Елизавета 04 ДЮСШ№4 47.08 162
12. ПОПП Полина 06 Дельфин 50.33 133
13. СКОМОРОХОВА елизавета 06 СК "Смена" 52.01 120
14. ПУЗАКОВА Кристина 06 Дельфин 54.53 104
15. ГЕРЦЕН Милана 06 ДЮСШ Уссурийск 54.56 104
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Открытый Кубок Хабаровского края по плаванию,
 посвященный первостроителям города

 Комсомольска-на-Амуре
Комсомольск-на-Амуре, 27. - 29.6.2016

Дистанция 15 Мужчины, 50m Вольный стиль Открытые
28.06.2016 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ИВАНОВ Александр 90 ДЮСШ№4 24.43 573 I
2. ФЕДОРОВ Дмитрий 99 ДЮСШ№4 24.71 554 I
3. ЛОПУХОВ Игорь 97 ДЮСШ№4 25.11 528 II
4. ЧИГРИН Денис 94 Волна Комсомольск-на-Амуре 25.40 510 II
5. КУЛИКОВ Руслан 98 ДЮСШ№4 25.66 495 II
6. ФЕДОРОВ Павел 01 КСШ-Владивосток 25.97 477 II
7. РЫКОВ Иван 99 Волна Комсомольск-на-Амуре 26.26 461 II
8. ЛОЖКИН Андрей 99 Волна Комсомольск 26.38 455 II
9. САФАРОВ Али 97 ДЮСШ№4 26.40 454 II

10. БУХАРОВ Владислав 00 ЦСКА-Хабаровск 26.54 447 II
11. КОРОЛЕВ Герман 99 ДЮСШ№4 26.61 443 II
12. АКУЛОВ Иван 00 КСШ-Владивосток 26.69 439 II
13. КОЧЕТКОВ Данил 00 ДЮСШ№4 26.88 430 II
14. ФЕДНОВ Артем 01 ЦСКА-Хабаровск 26.98 425 II
15. ХАЛЯВИН Михаил 01 ДЮСШ№4 27.52 401 III
16. МАНАКОВ Иван 00 ДЮСШ№4 27.88 386 III
17. СТАВНИЧИЙ Лев 99 КСШ-Владивосток 27.91 384 III
18. КОЗЛОВ максим 01 СК "Смена" 27.94 383 III
19. ПЛОТНИКОВ Дмитрий 99 Волна 27.96 382 III
20. КРВЧЕНКО Руслан 01 Волна 28.50 361 III
21. САВИН кирилл 01 СК "Смена" 28.62 356 III
22. ФУННИКОВ Александр 03 Дельфин 28.74 352 III
23. ЯНИШЕВСКИЙ Даниил 03 ДЮСШ Уссурийск 28.89 346 III
24. БОЦМАНОВ Антон 02 Волна Комсомольск 29.48 326
25. САВЕЛЬЕВ Павел 04 Дельфин 29.79 316
26. КИСЕЛЕВ Илья 03 Волна  03 29.93 312
27. КУЛАКОВ Никита 03 ДЮСШ Уссурийск 30.08 307
28. РУМЯНЦЕВ Данил 01 Дельфин 30.43 296
29. СТЕЦКИЙ Илья 01 Волна Комсомольск-на-Амуре 30.77 287
30. ИРШАКОВ Игорь 99 Ванино 30.83 285
31. БУРЛАКОВ Виктор 05 ДЮСШ№4 30.96 281
32. СУХАРЕВ александр 03 СК "Смена" 31.62 264
33. ДЕРЮЖКОВ Сергей 03 ДЮСШ№4 31.98 255
34. БУРЛАКОВ Михаил 03 ДЮСШ№4 31.99 255
35. КАРЕЛИН Глеб 04 г.Советская Гавань 32.03 254
36. КОВАЛЁВ Павел 04 Волна Комсомольск-на-Амуре 32.42 245
37. ИШУТИН Глеб 02 ДЮСШ№4 32.64 240
38. КРУГЛИКОВ роман 03 СК "Смена" 32.76 237
39. СОНИН Павел 04 ДЮСШ Уссурийск 33.44 223
40. УСЯЕВ Владислав 04 Волна 33.97 213
41. ДЫРИН Игорь 04 ДЮСШ№4 34.07 211
42. ЛАРЕВ андрей 03 СК "Смена" 34.43 204
43. МЕРКУЛОВ Дмитрий 03 ДЮСШ№4 34.50 203
44. ДЫРИН Матвей 04 ДЮСШ№4 34.58 202
45. ШАБОВТА владислав 04 СК "Смена" 34.94 196
46. КАЧАН Никита 05 Волна 35.17 192
47. ВОЙТИК Леонид 03 ДЮСШ№4 35.25 190

ШАТАЛИН Владислав 06 ДЮСШ№4 35.25 190
49. КУБАСОВ александр 04 СК "Смена" 35.73 183
50. НИКИТИН Дмитрий 05 ДЮСШ№4 35.85 181
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Открытый Кубок Хабаровского края по плаванию,
 посвященный первостроителям города

 Комсомольска-на-Амуре
Комсомольск-на-Амуре, 27. - 29.6.2016

Дистанция 15, Мужчины, 50m Вольный стиль, Открытые

Место Год рождения Время Очки

51. ПИЛИПЕНКО Александр 05 ДЮСШ Уссурийск 35.99 179
52. КОЧКУРОВ Артем 05 Волна  03 36.13 177
53. ГЛАЗОВ Кирилл 05 ДЮСШ№4 36.19 176
54. СОТНИКОВ Артур 04 ДЮСШ Уссурийск 36.49 172
55. СОЛОВЬЕВ никита 04 СК "Смена" 36.54 171
56. КОЛЯГИН Всеволод 04 Волна  03 37.01 165
57. ФЕЛЬБАБА Михаил 04 ДЮСШ№4 37.14 163
58. ШАНИН Роман 05 Волна Комсомольск-на-Амуре 38.41 147
59. ГРИЩЕНКО Денис 04 ДЮСШ Уссурийск 41.88 113
60. ТУГОЛУКОВ Алексей 04 ДЮСШ№4 44.41 95

9 - 13 лет

1. ФУННИКОВ Александр 03 Дельфин 28.74 352 III
2. ЯНИШЕВСКИЙ Даниил 03 ДЮСШ Уссурийск 28.89 346 III
3. САВЕЛЬЕВ Павел 04 Дельфин 29.79 316
4. КИСЕЛЕВ Илья 03 Волна  03 29.93 312
5. КУЛАКОВ Никита 03 ДЮСШ Уссурийск 30.08 307
6. БУРЛАКОВ Виктор 05 ДЮСШ№4 30.96 281
7. СУХАРЕВ александр 03 СК "Смена" 31.62 264
8. ДЕРЮЖКОВ Сергей 03 ДЮСШ№4 31.98 255
9. БУРЛАКОВ Михаил 03 ДЮСШ№4 31.99 255

10. КАРЕЛИН Глеб 04 г.Советская Гавань 32.03 254
11. КОВАЛЁВ Павел 04 Волна Комсомольск-на-Амуре 32.42 245
12. КРУГЛИКОВ роман 03 СК "Смена" 32.76 237
13. СОНИН Павел 04 ДЮСШ Уссурийск 33.44 223
14. УСЯЕВ Владислав 04 Волна 33.97 213
15. ДЫРИН Игорь 04 ДЮСШ№4 34.07 211
16. ЛАРЕВ андрей 03 СК "Смена" 34.43 204
17. МЕРКУЛОВ Дмитрий 03 ДЮСШ№4 34.50 203
18. ДЫРИН Матвей 04 ДЮСШ№4 34.58 202
19. ШАБОВТА владислав 04 СК "Смена" 34.94 196
20. КАЧАН Никита 05 Волна 35.17 192
21. ВОЙТИК Леонид 03 ДЮСШ№4 35.25 190

ШАТАЛИН Владислав 06 ДЮСШ№4 35.25 190
23. КУБАСОВ александр 04 СК "Смена" 35.73 183
24. НИКИТИН Дмитрий 05 ДЮСШ№4 35.85 181
25. ПИЛИПЕНКО Александр 05 ДЮСШ Уссурийск 35.99 179
26. КОЧКУРОВ Артем 05 Волна  03 36.13 177
27. ГЛАЗОВ Кирилл 05 ДЮСШ№4 36.19 176
28. СОТНИКОВ Артур 04 ДЮСШ Уссурийск 36.49 172
29. СОЛОВЬЕВ никита 04 СК "Смена" 36.54 171
30. КОЛЯГИН Всеволод 04 Волна  03 37.01 165
31. ФЕЛЬБАБА Михаил 04 ДЮСШ№4 37.14 163
32. ШАНИН Роман 05 Волна Комсомольск-на-Амуре 38.41 147
33. ГРИЩЕНКО Денис 04 ДЮСШ Уссурийск 41.88 113
34. ТУГОЛУКОВ Алексей 04 ДЮСШ№4 44.41 95
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Открытый Кубок Хабаровского края по плаванию,
 посвященный первостроителям города

 Комсомольска-на-Амуре
Комсомольск-на-Амуре, 27. - 29.6.2016

Дистанция 16 Женщины, 50m Вольный стиль Открытые
28.06.2016 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. БАРАНОВА Наталья 04 ЦСКА-Хабаровск 29.76 476 II
2. КОНЧАКОВСКАЯ Алина 02 Волна Комсомольск-на-Амуре 30.10 460 II
3. АЛЕКСАХИНА Анастасия 02 ЦСКА-Хабаровск 30.18 456 II
4. ТЫРНОВА Анастасия 00 ДЮСШ№4 30.19 456 II
5. СУМЕНКОВА Марина 99 КСШ-Владивосток 30.28 452 II
6. МЕЩЕРЯКОВА Ксения 03 Дельфин 30.48 443 II
7. КАКАУЛИНА Кристина 99 КСШ-Владивосток 30.60 438 II
8. БУРЫГИНА Влада 03 ДЮСШ Уссурийск 31.23 412 III
9. СИДОРОВА Александра 02 ЦСКА-Хабаровск 31.51 401 III

10. СМАГИНА Екатерина 03 Волна  03 31.66 395 III
11. НУРМУХАМЕТОВА Ангелина 05 Волна 32.84 354
12. ПАЦИОРА Надежда 04 ДЮСШ№4 33.40 336
13. МИХАЙЛОВА Виктория 04 Волна Комсомольск-на-Амуре 33.86 323
14. МОРОЗОВА Екатерина 02 ДЮСШ№4 34.93 294
15. ЗУБ Елизавета 04 ДЮСШ№4 35.10 290
16. ЧИКРАНОВА Кристина 04 Дельфин 36.14 265
17. КУЗЬМИЧЕВА екатерина 04 СК "Смена" 36.39 260
18. КОВАЛЕВА Наталья 02 ДЮСШ№4 37.18 244
19. ПОЛЬСКИХ Елизавета 06 Ванино 38.64 217
20. ПОЛЕЩУК Ксюша 06 Волна  03 39.51 203
21. ЩЕРБАКОВА Елизавета 04 ДЮСШ№4 39.63 201
22. САМОЙЛОВА Ксения 06 Дельфин 39.77 199
23. ЗАИКИНА Дарья 04 ДЮСШ Уссурийск 40.53 188
24. ПОПП Полина 06 Дельфин 41.03 181
25. ЦАРЕВА Маргарита 04 ДЮСШ№4 41.24 178
26. СКОМОРОХОВА елизавета 06 СК "Смена" 41.40 176
27. ШАПОВАЛЕНКО амалия 04 СК "Смена" 41.78 172

9 - 13 лет

1. БАРАНОВА Наталья 04 ЦСКА-Хабаровск 29.76 476 II
2. МЕЩЕРЯКОВА Ксения 03 Дельфин 30.48 443 II
3. БУРЫГИНА Влада 03 ДЮСШ Уссурийск 31.23 412 III
4. СМАГИНА Екатерина 03 Волна  03 31.66 395 III
5. НУРМУХАМЕТОВА Ангелина 05 Волна 32.84 354
6. ПАЦИОРА Надежда 04 ДЮСШ№4 33.40 336
7. МИХАЙЛОВА Виктория 04 Волна Комсомольск-на-Амуре 33.86 323
8. ЗУБ Елизавета 04 ДЮСШ№4 35.10 290
9. ЧИКРАНОВА Кристина 04 Дельфин 36.14 265

10. КУЗЬМИЧЕВА екатерина 04 СК "Смена" 36.39 260
11. ПОЛЬСКИХ Елизавета 06 Ванино 38.64 217
12. ПОЛЕЩУК Ксюша 06 Волна  03 39.51 203
13. ЩЕРБАКОВА Елизавета 04 ДЮСШ№4 39.63 201
14. САМОЙЛОВА Ксения 06 Дельфин 39.77 199
15. ЗАИКИНА Дарья 04 ДЮСШ Уссурийск 40.53 188
16. ПОПП Полина 06 Дельфин 41.03 181
17. ЦАРЕВА Маргарита 04 ДЮСШ№4 41.24 178
18. СКОМОРОХОВА елизавета 06 СК "Смена" 41.40 176
19. ШАПОВАЛЕНКО амалия 04 СК "Смена" 41.78 172
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Открытый Кубок Хабаровского края по плаванию,
 посвященный первостроителям города

 Комсомольска-на-Амуре
Комсомольск-на-Амуре, 27. - 29.6.2016

Дистанция 17 Мужчины, 100m Баттерфляй Открытые
28.06.2016 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. МАНЬКО Артём 98 Волна Комсомольск-на-Амуре 59.82 532 I
2. ВОЙЦЕХОВСКИЙ Олег 99 ЦСКА-Хабаровск 1:03.23 450 II
3. СЕЛЕТКОВ Илья 02 ЦСКА-Хабаровск 1:08.41 355 II
4. КОЧЕТКОВ Данил 00 ДЮСШ№4 1:09.31 342 II
5. БЕЛОНОЖКО Игорь 03 ДЮСШ Уссурийск 1:10.13 330 II
6. ДАНИЛИН Евгений 02 Волна 1:10.95 319 III
7. САВЕЛЬЕВ Павел 04 Дельфин 1:12.41 300 III
8. СЕЛЕЗНЕВ Денис 02 Дельфин 1:13.23 290 III
9. РУМЯНЦЕВ Данил 01 Дельфин 1:13.88 282 III

10. ЮДИН Павел 04 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:27.28 171
11. ВОЛЧАНСКИЙ Геннадий 04 ДЮСШ№4 1:33.89 137
12. ЛАРЕВ андрей 03 СК "Смена" 1:36.56 126
13. МАРТЫН Владислав 04 Ванино 1:37.91 121

9 - 13 лет

1. БЕЛОНОЖКО Игорь 03 ДЮСШ Уссурийск 1:10.13 330 II
2. САВЕЛЬЕВ Павел 04 Дельфин 1:12.41 300 III
3. ЮДИН Павел 04 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:27.28 171
4. ВОЛЧАНСКИЙ Геннадий 04 ДЮСШ№4 1:33.89 137
5. ЛАРЕВ андрей 03 СК "Смена" 1:36.56 126
6. МАРТЫН Владислав 04 Ванино 1:37.91 121

Дистанция 18 Женщины, 100m Баттерфляй Открытые
28.06.2016 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. САПРЫКИНА Анастасия 01 КСШ-Владивосток 1:09.51 496 I
2. КОНЧАКОВСКАЯ Алина 02 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:11.07 464 II
3. СИДОРОВА Александра 02 ЦСКА-Хабаровск 1:19.53 331 III
4. БАТУРЕНКО лидия 02 СК "Смена" 1:20.46 320 III
5. МИСОЧЕНКО Елизавета 03 Ванино 1:22.48 297 III
6. БИБИЛОВА Лилия 03 ДЮСШ Уссурийск 1:24.40 277 III
7. ВАРЛАМОВА Жанна 04 Волна 1:31.01 221
8. ШИШЛОНОВА Олеся 05 г.Советская Гавань 1:39.89 167
9. ЯШКИНА Елизавета 06 г.Советская Гавань 1:39.97 166

10. КОНОНЕНКО Варвара 07 ДЮСШ Уссурийск 1:49.86 125
11. ГЕРЦЕН Милана 06 ДЮСШ Уссурийск 2:18.92 62

9 - 13 лет

1. МИСОЧЕНКО Елизавета 03 Ванино 1:22.48 297 III
2. БИБИЛОВА Лилия 03 ДЮСШ Уссурийск 1:24.40 277 III
3. ВАРЛАМОВА Жанна 04 Волна 1:31.01 221
4. ШИШЛОНОВА Олеся 05 г.Советская Гавань 1:39.89 167
5. ЯШКИНА Елизавета 06 г.Советская Гавань 1:39.97 166
6. КОНОНЕНКО Варвара 07 ДЮСШ Уссурийск 1:49.86 125
7. ГЕРЦЕН Милана 06 ДЮСШ Уссурийск 2:18.92 62
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Открытый Кубок Хабаровского края по плаванию,
 посвященный первостроителям города

 Комсомольска-на-Амуре
Комсомольск-на-Амуре, 27. - 29.6.2016

Дистанция 19 Мужчины, 200m Комплекс Открытые
28.06.2016 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ДАНИЛЬЧЕНКО Данил 99 Дельфин 2:12.17 570 КМС
2. ВОЙЦЕХОВСКИЙ Олег 99 ЦСКА-Хабаровск 2:25.53 427 II
3. ЧИХОДАРЬ Родион 99 Ванино 2:32.30 372 II
4. ФУННИКОВ Александр 03 Дельфин 2:34.65 356 II
5. ОРИПОВ Рустам 02 Дельфин 2:34.83 354 II
6. ЛОЖКИН Андрей 99 Волна Комсомольск 2:35.47 350 II
7. КУЛАКОВ Никита 03 ДЮСШ Уссурийск 2:38.88 328 II
8. САВЕЛЬЕВ Павел 04 Дельфин 2:39.00 327 II
9. КОЛЕСОВ Данил 03 Волна Комсомольск-на-Амуре 2:39.33 325 II

10. СТАРКОВ ярослав 03 СК "Смена" 2:59.78 226 III
11. СОНИН Павел 04 ДЮСШ Уссурийск 3:03.30 213 III
12. СОТНИКОВ Артур 04 ДЮСШ Уссурийск 3:04.42 210 III
13. РЕВИН Илья 04 Дельфин 3:07.00 201
14. СТЕБЛИН Николай 04 ДЮСШ№4 3:09.65 193
15. ПИЛИПЕНКО Александр 05 ДЮСШ Уссурийск 3:17.25 171
16. ШАНИН Роман 05 Волна Комсомольск-на-Амуре 3:40.30 123

9 - 13 лет

1. ФУННИКОВ Александр 03 Дельфин 2:34.65 356 II
2. КУЛАКОВ Никита 03 ДЮСШ Уссурийск 2:38.88 328 II
3. САВЕЛЬЕВ Павел 04 Дельфин 2:39.00 327 II
4. КОЛЕСОВ Данил 03 Волна Комсомольск-на-Амуре 2:39.33 325 II
5. СТАРКОВ ярослав 03 СК "Смена" 2:59.78 226 III
6. СОНИН Павел 04 ДЮСШ Уссурийск 3:03.30 213 III
7. СОТНИКОВ Артур 04 ДЮСШ Уссурийск 3:04.42 210 III
8. РЕВИН Илья 04 Дельфин 3:07.00 201
9. СТЕБЛИН Николай 04 ДЮСШ№4 3:09.65 193

10. ПИЛИПЕНКО Александр 05 ДЮСШ Уссурийск 3:17.25 171
11. ШАНИН Роман 05 Волна Комсомольск-на-Амуре 3:40.30 123

Дистанция 20 Женщины, 200m Комплекс Открытые
28.06.2016 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. СНОПОВА Валерия 01 КСШ-Владивосток 2:44.65 418 II
2. МУЛГАЧЕВА Анна 02 Дельфин 2:45.06 415 II
3. ВОЛОШИНА Евгения 01 Ванино 2:46.77 403 II
4. БУРЫГИНА Влада 03 ДЮСШ Уссурийск 2:49.16 386 II
5. БАЛАЕВА Эсмира 02 Дельфин 2:59.68 322 II
6. АКЕНТЬЕВА Вероника 05 ДЮСШ Уссурийск 2:59.96 320 II
7. МЕЩЕРЯКОВА Ксения 03 Дельфин 3:00.17 319 III
8. БОГУНОВА София 05 ДЮСШ№4 3:06.61 287 III
9. МОРОЗОВА Екатерина 02 ДЮСШ№4 3:08.22 280 III

10. ЧИКРАНОВА Кристина 04 Дельфин 3:14.73 253 III
11. ЗАИКИНА Дарья 04 ДЮСШ Уссурийск 3:22.63 224 III
12. НЕПОМНЯЩИХ Кристина 06 Волна Комсомольск-на-Амуре 3:36.54 184
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Открытый Кубок Хабаровского края по плаванию,
 посвященный первостроителям города

 Комсомольска-на-Амуре
Комсомольск-на-Амуре, 27. - 29.6.2016

Дистанция 20, Женщины, 200m Комплекс

9 - 13 лет

1. БУРЫГИНА Влада 03 ДЮСШ Уссурийск 2:49.16 386 II
2. АКЕНТЬЕВА Вероника 05 ДЮСШ Уссурийск 2:59.96 320 II
3. МЕЩЕРЯКОВА Ксения 03 Дельфин 3:00.17 319 III
4. БОГУНОВА София 05 ДЮСШ№4 3:06.61 287 III
5. ЧИКРАНОВА Кристина 04 Дельфин 3:14.73 253 III
6. ЗАИКИНА Дарья 04 ДЮСШ Уссурийск 3:22.63 224 III
7. НЕПОМНЯЩИХ Кристина 06 Волна Комсомольск-на-Амуре 3:36.54 184

Дистанция 21 Мужчины, 200m Брасс Открытые
28.06.2016 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ЕФИМОВ Алексей 96 ДЮСШ№4 2:35.74 465 I
2. МИНАКОВ Матвей 97 Волна 2:40.95 421 II
3. ТУНЕВ Олег 99 КСШ-Владивосток 2:42.13 412 II
4. КОШЕЛЕВ Вячеслав 01 ДЮСШ№4 2:42.51 409 II
5. МАЦИБУРСКИЙ Никита 02 ЦСКА-Хабаровск 2:42.81 407 II
6. ШАРШАТОВ Максим 99 Волна Комсомольск-на-Амуре 2:46.95 377 II
7. СЕЛЕЗНЕВ Денис 02 Дельфин 2:51.26 349 II
8. КОЛЕСОВ Данил 03 Волна Комсомольск-на-Амуре 2:52.20 344 II
9. ПОДДУБНЫЙ Никита 02 Волна 2:52.26 343 II

10. ВОЛКОВ Роман 99 Ванино 2:53.64 335 II
11. ДЕРЮЖКОВ Сергей 03 ДЮСШ№4 2:54.19 332 II
12. ЗАЙЦЕВ Александр 03 Волна 2:54.40 331 II
13. АРНАУТОВ Андрей 02 Волна Комсомольск 3:02.94 286 III
14. АНЦУТА Алексей 03 Волна Комсомольск-на-Амуре 3:11.88 248 III
15. СОТНИКОВ Артур 04 ДЮСШ Уссурийск 3:17.40 228 III
16. СОМОВ Лев 03 Волна-03 3:22.91 210
17. ЕФРЕМОВ Андрей 05 Волна  03 3:26.26 200
18. ЗОРИН Марк 05 ДЮСШ№4 3:28.05 195
19. ЦАРЕГОРОДЦЕВ Ярослав 03 Волна Комсомольск-на-Амуре 3:30.27 189
20. ГРИЩЕНКО Денис 04 ДЮСШ Уссурийск 3:33.10 181
21. ФЕЛЬБАБА Михаил 04 ДЮСШ№4 3:34.47 178

9 - 13 лет

1. КОЛЕСОВ Данил 03 Волна Комсомольск-на-Амуре 2:52.20 344 II
2. ДЕРЮЖКОВ Сергей 03 ДЮСШ№4 2:54.19 332 II
3. ЗАЙЦЕВ Александр 03 Волна 2:54.40 331 II
4. АНЦУТА Алексей 03 Волна Комсомольск-на-Амуре 3:11.88 248 III
5. СОТНИКОВ Артур 04 ДЮСШ Уссурийск 3:17.40 228 III
6. СОМОВ Лев 03 Волна-03 3:22.91 210
7. ЕФРЕМОВ Андрей 05 Волна  03 3:26.26 200
8. ЗОРИН Марк 05 ДЮСШ№4 3:28.05 195
9. ЦАРЕГОРОДЦЕВ Ярослав 03 Волна Комсомольск-на-Амуре 3:30.27 189

10. ГРИЩЕНКО Денис 04 ДЮСШ Уссурийск 3:33.10 181
11. ФЕЛЬБАБА Михаил 04 ДЮСШ№4 3:34.47 178
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Открытый Кубок Хабаровского края по плаванию,
 посвященный первостроителям города

 Комсомольска-на-Амуре
Комсомольск-на-Амуре, 27. - 29.6.2016

Дистанция 22 Женщины, 200m Брасс Открытые
28.06.2016 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. УСЯЕВА Дарья 00 Волна Комсомольск-на-Амуре 2:37.84 619 КМС
2. КУЗНЕЦОВА Алина 98 Ванино 2:58.19 430 II
3. СУМЕНКОВА Марина 99 КСШ-Владивосток 2:58.44 428 II
4. СТАВЕР Анастасия 03 Наутилус-Южный Хабаровск 3:02.49 400 II
5. КЛИМКИНА Анита 04 Волна Комсомольск-на-Амуре 3:15.80 324 III
6. БИБИЛОВА Лилия 03 ДЮСШ Уссурийск 3:16.40 321 III
7. ЖИРНОВА Елена 05 Волна 3:18.57 311 III
8. ДЕМИДОВА Арина 02 ДЮСШ№4 3:20.32 303 III
9. ГАПОНОВА ксения 03 СК "Смена" 3:23.62 288 III

10. ВАЛЕЕВА Софья 02 Волна Комсомольск-на-Амуре 3:27.02 274 III
11. СТЕПАНОВА Елизавета 00 Волна Комсомольск-на-Амуре 3:32.75 253 III
12. ЗУБ Елизавета 04 ДЮСШ№4 3:35.10 244 III
13. ЦАРЕВА Маргарита 04 ДЮСШ№4 3:45.06 213
14. САМОЙЛОВА Ксения 06 Дельфин 3:56.88 183
15. ПУЗАКОВА Кристина 06 Дельфин 4:08.88 158
16. ПАДЕНКО алина 04 СК "Смена" 4:09.10 157

9 - 13 лет

1. СТАВЕР Анастасия 03 Наутилус-Южный Хабаровск 3:02.49 400 II
2. КЛИМКИНА Анита 04 Волна Комсомольск-на-Амуре 3:15.80 324 III
3. БИБИЛОВА Лилия 03 ДЮСШ Уссурийск 3:16.40 321 III
4. ЖИРНОВА Елена 05 Волна 3:18.57 311 III
5. ГАПОНОВА ксения 03 СК "Смена" 3:23.62 288 III
6. ЗУБ Елизавета 04 ДЮСШ№4 3:35.10 244 III
7. ЦАРЕВА Маргарита 04 ДЮСШ№4 3:45.06 213
8. САМОЙЛОВА Ксения 06 Дельфин 3:56.88 183
9. ПУЗАКОВА Кристина 06 Дельфин 4:08.88 158

10. ПАДЕНКО алина 04 СК "Смена" 4:09.10 157

Дистанция 23 Мужчины, 400m Вольный стиль Открытые
28.06.2016 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ШКУРАТОВ Никита 99 Дельфин 4:11.68 599 КМС
2. АКУЛОВ Иван 00 КСШ-Владивосток 4:18.81 551 I
3. ТУНИК Вячеслав 01 Дельфин 4:22.66 527 I
4. ФЕДОРОВ Павел 01 КСШ-Владивосток 4:23.27 524 I
5. БУХАРОВ Владислав 00 ЦСКА-Хабаровск 4:28.01 496 I
6. БОРТНИКОВ Никита 00 Дельфин 4:29.72 487 II
7. ФУННИКОВ Александр 03 Дельфин 4:53.75 377 II
8. ЯНИШЕВСКИЙ Даниил 03 ДЮСШ Уссурийск 4:56.29 367 II
9. ЧЕРЕВКО Давид 02 Дельфин 5:01.84 347 II

10. БУРЛАКОВ Михаил 03 ДЮСШ№4 5:03.00 343 II
11. КУЛАКОВ Никита 03 ДЮСШ Уссурийск 5:15.26 305 III
12. ЛОПУХОВ Игорь 97 ДЮСШ№4 5:20.04 291 III
13. ВОЙТИК Леонид 03 ДЮСШ№4 5:48.00 226
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Открытый Кубок Хабаровского края по плаванию,
 посвященный первостроителям города

 Комсомольска-на-Амуре
Комсомольск-на-Амуре, 27. - 29.6.2016

Дистанция 23, Мужчины, 400m Вольный стиль, Открытые

Место Год рождения Время Очки

14. ЗАВОЛОДЬКО Андрей 02 г.Советская Гавань 6:03.68 198
15. СОНИН Павел 04 ДЮСШ Уссурийск 6:04.98 196
16. ЕФРЕМОВ Виктор 06 Волна  03 7:05.52 124

9 - 13 лет

1. ФУННИКОВ Александр 03 Дельфин 4:53.75 377 II
2. ЯНИШЕВСКИЙ Даниил 03 ДЮСШ Уссурийск 4:56.29 367 II
3. БУРЛАКОВ Михаил 03 ДЮСШ№4 5:03.00 343 II
4. КУЛАКОВ Никита 03 ДЮСШ Уссурийск 5:15.26 305 III
5. ВОЙТИК Леонид 03 ДЮСШ№4 5:48.00 226
6. СОНИН Павел 04 ДЮСШ Уссурийск 6:04.98 196
7. ЕФРЕМОВ Виктор 06 Волна  03 7:05.52 124

Дистанция 24 Женщины, 400m Вольный стиль Открытые
28.06.2016 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ТЫРНОВА Анастасия 00 ДЮСШ№4 4:46.89 546 I
2. АЛЕКСАХИНА Анастасия 02 ЦСКА-Хабаровск 5:08.89 437 II
3. МУЛГАЧЕВА Анна 02 Дельфин 5:09.65 434 II
4. СИДОРОВА Александра 02 ЦСКА-Хабаровск 5:09.94 433 II
5. БУРЫГИНА Влада 03 ДЮСШ Уссурийск 5:15.29 411 II
6. ПАЦИОРА Надежда 04 ДЮСШ№4 5:31.32 354 II
7. АКЕНТЬЕВА Вероника 05 ДЮСШ Уссурийск 5:42.50 321 III
8. ЧЕРНЫШОВА Анастасия 04 Ванино 6:01.26 273 III

9 - 13 лет

1. БУРЫГИНА Влада 03 ДЮСШ Уссурийск 5:15.29 411 II
2. ПАЦИОРА Надежда 04 ДЮСШ№4 5:31.32 354 II
3. АКЕНТЬЕВА Вероника 05 ДЮСШ Уссурийск 5:42.50 321 III
4. ЧЕРНЫШОВА Анастасия 04 Ванино 6:01.26 273 III

Дистанция 25 Мужчины, 50m Баттерфляй Открытые
29.06.2016 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ИВАНОВ Александр 90 ДЮСШ№4 25.73 608 I
2. МАНЬКО Артём 98 Волна Комсомольск-на-Амуре 27.18 515 I
3. ЛОПУХОВ Игорь 97 ДЮСШ№4 27.94 474 II
4. ЧИГРИН Денис 94 Волна Комсомольск-на-Амуре 28.29 457 II
5. ВОЙЦЕХОВСКИЙ Олег 99 ЦСКА-Хабаровск 28.33 455 II
6. СУРКОВ Арсений 97 ДЮСШ№4 28.37 453 II
7. КОЧЕТКОВ Данил 00 ДЮСШ№4 28.55 445 II
8. САФАРОВ Али 97 ДЮСШ№4 29.20 416 II
9. БЕЛОНОЖКО Игорь 03 ДЮСШ Уссурийск 30.85 352 III

10. ДАНИЛИН Евгений 02 Волна 31.03 346 III
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Открытый Кубок Хабаровского края по плаванию,
 посвященный первостроителям города

 Комсомольска-на-Амуре
Комсомольск-на-Амуре, 27. - 29.6.2016

Дистанция 25, Мужчины, 50m Баттерфляй, Открытые

Место Год рождения Время Очки

11. САВЕЛЬЕВ Павел 04 Дельфин 32.24 309 III
12. ВОЛКОВ Роман 99 Ванино 32.41 304 III
13. САВИН кирилл 01 СК "Смена" 32.73 295 III
14. РУМЯНЦЕВ Данил 01 Дельфин 32.75 294 III
15. ЯНИШЕВСКИЙ Даниил 03 ДЮСШ Уссурийск 32.79 293 III
16. ФУННИКОВ Александр 03 Дельфин 32.84 292 III

АРНАУТОВ Андрей 02 Волна Комсомольск 32.84 292 III
18. СЕЛЕЗНЕВ Денис 02 Дельфин 32.96 289 III
19. КОЛЕСОВ Данил 03 Волна Комсомольск-на-Амуре 34.07 261
20. КОВАЛЁВ Павел 04 Волна Комсомольск-на-Амуре 36.18 218
21. ЮДИН Павел 04 Волна Комсомольск-на-Амуре 37.50 196
22. СТАРКОВ ярослав 03 СК "Смена" 37.76 192
23. БУРЛАКОВ Виктор 05 ДЮСШ№4 38.27 184
24. УСЯЕВ Владислав 04 Волна 40.17 159
25. СОТНИКОВ Артур 04 ДЮСШ Уссурийск 40.61 154
26. МЕРКУЛОВ Дмитрий 03 ДЮСШ№4 40.65 154
27. ТИХОНОВ алексей 03 СК "Смена" 41.21 148
28. КОЧКУРОВ Артем 05 Волна  03 42.89 131
29. НИКИТИН Дмитрий 05 ДЮСШ№4 44.35 118
30. ПИЛИПЕНКО Александр 05 ДЮСШ Уссурийск 44.66 116
31. СМАЛЬ Алексей 03 Волна Комсомольск-на-Амуре 45.42 110
32. ШАТАЛИН Владислав 06 ДЮСШ№4 47.07 99

9 - 13 лет

1. БЕЛОНОЖКО Игорь 03 ДЮСШ Уссурийск 30.85 352 III
2. САВЕЛЬЕВ Павел 04 Дельфин 32.24 309 III
3. ЯНИШЕВСКИЙ Даниил 03 ДЮСШ Уссурийск 32.79 293 III
4. ФУННИКОВ Александр 03 Дельфин 32.84 292 III
5. КОЛЕСОВ Данил 03 Волна Комсомольск-на-Амуре 34.07 261
6. КОВАЛЁВ Павел 04 Волна Комсомольск-на-Амуре 36.18 218
7. ЮДИН Павел 04 Волна Комсомольск-на-Амуре 37.50 196
8. СТАРКОВ ярослав 03 СК "Смена" 37.76 192
9. БУРЛАКОВ Виктор 05 ДЮСШ№4 38.27 184

10. УСЯЕВ Владислав 04 Волна 40.17 159
11. СОТНИКОВ Артур 04 ДЮСШ Уссурийск 40.61 154
12. МЕРКУЛОВ Дмитрий 03 ДЮСШ№4 40.65 154
13. ТИХОНОВ алексей 03 СК "Смена" 41.21 148
14. КОЧКУРОВ Артем 05 Волна  03 42.89 131
15. НИКИТИН Дмитрий 05 ДЮСШ№4 44.35 118
16. ПИЛИПЕНКО Александр 05 ДЮСШ Уссурийск 44.66 116
17. СМАЛЬ Алексей 03 Волна Комсомольск-на-Амуре 45.42 110
18. ШАТАЛИН Владислав 06 ДЮСШ№4 47.07 99
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Открытый Кубок Хабаровского края по плаванию,
 посвященный первостроителям города

 Комсомольска-на-Амуре
Комсомольск-на-Амуре, 27. - 29.6.2016

Дистанция 26 Женщины, 50m Баттерфляй Открытые
29.06.2016 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. КОНЧАКОВСКАЯ Алина 02 Волна Комсомольск-на-Амуре 31.26 474 II
2. САПРЫКИНА Анастасия 01 КСШ-Владивосток 31.70 454 II
3. ВОЛОШИНА Евгения 01 Ванино 31.76 452 II
4. СУМЕНКОВА Марина 99 КСШ-Владивосток 32.70 414 II
5. СИДОРОВА Александра 02 ЦСКА-Хабаровск 33.88 372 III
6. СМАГИНА Екатерина 03 Волна  03 34.73 345 III
7. БАТУРЕНКО лидия 02 СК "Смена" 34.94 339 III
8. МЕЩЕРЯКОВА Ксения 03 Дельфин 35.20 332 III
9. БИБИЛОВА Лилия 03 ДЮСШ Уссурийск 35.51 323 III

10. СНОПОВА Валерия 01 КСШ-Владивосток 36.35 301 III
11. ЧЕРНЫШОВА Анастасия 04 Ванино 37.20 281
12. ГАПОНОВА ксения 03 СК "Смена" 39.87 228
13. ВАРЛАМОВА Жанна 04 Волна 40.21 222
14. БОГУНОВА София 05 ДЮСШ№4 42.81 184
15. КОНОНЕНКО Варвара 07 ДЮСШ Уссурийск 44.57 163
16. ЗАИКИНА Дарья 04 ДЮСШ Уссурийск 44.68 162
17. НЕПОМНЯЩИХ Кристина 06 Волна Комсомольск-на-Амуре 45.83 150
18. ЦАРЕВА Маргарита 04 ДЮСШ№4 46.03 148
19. ПАДЕНКО алина 04 СК "Смена" 46.83 141
20. ПОПП Полина 06 Дельфин 49.00 123
21. ГЕРЦЕН Милана 06 ДЮСШ Уссурийск 1:00.48 65

9 - 13 лет

1. СМАГИНА Екатерина 03 Волна  03 34.73 345 III
2. МЕЩЕРЯКОВА Ксения 03 Дельфин 35.20 332 III
3. БИБИЛОВА Лилия 03 ДЮСШ Уссурийск 35.51 323 III
4. ЧЕРНЫШОВА Анастасия 04 Ванино 37.20 281
5. ГАПОНОВА ксения 03 СК "Смена" 39.87 228
6. ВАРЛАМОВА Жанна 04 Волна 40.21 222
7. БОГУНОВА София 05 ДЮСШ№4 42.81 184
8. КОНОНЕНКО Варвара 07 ДЮСШ Уссурийск 44.57 163
9. ЗАИКИНА Дарья 04 ДЮСШ Уссурийск 44.68 162

10. НЕПОМНЯЩИХ Кристина 06 Волна Комсомольск-на-Амуре 45.83 150
11. ЦАРЕВА Маргарита 04 ДЮСШ№4 46.03 148
12. ПАДЕНКО алина 04 СК "Смена" 46.83 141
13. ПОПП Полина 06 Дельфин 49.00 123
14. ГЕРЦЕН Милана 06 ДЮСШ Уссурийск 1:00.48 65



Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory 30.06.2016 8:26 - Страница 23

Открытый Кубок Хабаровского края по плаванию,
 посвященный первостроителям города

 Комсомольска-на-Амуре
Комсомольск-на-Амуре, 27. - 29.6.2016

Дистанция 27 Мужчины, 100m Вольный стиль Открытые
29.06.2016 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ФЕДОРОВ Дмитрий 99 ДЮСШ№4 54.32 566 I
2. ФЕДОРОВ Павел 01 КСШ-Владивосток 55.82 521 I
3. БУХАРОВ Владислав 00 ЦСКА-Хабаровск 56.75 496 I

ЛОПУХОВ Игорь 97 ДЮСШ№4 56.75 496 I
5. АКУЛОВ Иван 00 КСШ-Владивосток 56.93 491 I
6. КУЛИКОВ Руслан 98 ДЮСШ№4 57.15 486 I
7. СЕЛЕТКОВ Илья 02 ЦСКА-Хабаровск 57.91 467 II
8. РЫКОВ Иван 99 Волна Комсомольск-на-Амуре 58.33 457 II
9. ФЕДНОВ Артем 01 ЦСКА-Хабаровск 58.71 448 II

10. КОРОЛЕВ Герман 99 ДЮСШ№4 59.23 436 II
11. ТУНИК Вячеслав 01 Дельфин 1:00.04 419 II
12. КОЧЕТКОВ Данил 00 ДЮСШ№4 1:00.07 418 II
13. ЛОЖКИН Андрей 99 Волна Комсомольск 1:00.09 418 II
14. ЧИХОДАРЬ Родион 99 Ванино 1:00.72 405 II
15. ОРИПОВ Рустам 02 Дельфин 1:01.45 391 II
16. ФУННИКОВ Александр 03 Дельфин 1:02.17 377 II
17. ПЛОТНИКОВ Дмитрий 99 Волна 1:02.48 372 II
18. МАЛАШКИН павел 02 СК "Смена" 1:03.38 356 II
19. ИРШАКОВ Игорь 99 Ванино 1:04.16 343 III
20. КОЗЛОВ максим 01 СК "Смена" 1:04.28 341 III
21. БОЦМАНОВ Антон 02 Волна Комсомольск 1:04.99 330 III
22. САВЕЛЬЕВ Павел 04 Дельфин 1:05.10 328 III
23. КУЛАКОВ Никита 03 ДЮСШ Уссурийск 1:05.27 326 III
24. БЕЛОНОЖКО Игорь 03 ДЮСШ Уссурийск 1:06.46 309 III
25. РУМЯНЦЕВ Данил 01 Дельфин 1:06.53 308 III
26. КИСЕЛЕВ Илья 03 Волна  03 1:07.20 299 III
27. КОЛЕСОВ Данил 03 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:07.35 297 III
28. МАЛЫГОН Владислав 04 ДЮСШ№4 1:10.62 257 III
29. ИШУТИН Глеб 02 ДЮСШ№4 1:11.18 251
30. КАРЕЛИН Глеб 04 г.Советская Гавань 1:12.53 237
31. АМЕЛИН Артем 03 ДЮСШ№4 1:12.88 234
32. ЗАВОЛОДЬКО Андрей 02 г.Советская Гавань 1:14.25 221
33. СОНИН Павел 04 ДЮСШ Уссурийск 1:14.62 218
34. РЕВИН Илья 04 Дельфин 1:15.70 209
35. КУЧЕРЮК Клим 05 ДЮСШ№4 1:15.83 208
36. ВОЙТИК Леонид 03 ДЮСШ№4 1:15.93 207
37. ДЫРИН Игорь 04 ДЮСШ№4 1:16.51 202
38. КАЧАН Никита 05 Волна 1:16.94 199
39. ШАТАЛИН Владислав 06 ДЮСШ№4 1:18.08 190
40. СТЕБЛИН Николай 04 ДЮСШ№4 1:18.33 188
41. ГЛАЗОВ Кирилл 05 ДЮСШ№4 1:19.10 183
42. ПИЛИПЕНКО Александр 05 ДЮСШ Уссурийск 1:19.77 178
43. ШАБОВТА владислав 04 СК "Смена" 1:20.03 177
44. КУБАСОВ александр 04 СК "Смена" 1:20.88 171
45. МАРТЫН Владислав 04 Ванино 1:22.37 162
46. ШАНИН Роман 05 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:25.90 143
47. САЩЕНКО Георгий 05 Волна  03 1:26.19 141
48. КАНТОРИН Илья 04 ДЮСШ№4 1:27.84 133
49. ЕФРЕМОВ Виктор 06 Волна  03 1:28.19 132
50. ТУГОЛУКОВ Алексей 04 ДЮСШ№4 1:37.64 97
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Открытый Кубок Хабаровского края по плаванию,
 посвященный первостроителям города

 Комсомольска-на-Амуре
Комсомольск-на-Амуре, 27. - 29.6.2016

Дистанция 27, Мужчины, 100m Вольный стиль

9 - 13 лет

1. ФУННИКОВ Александр 03 Дельфин 1:02.17 377 II
2. САВЕЛЬЕВ Павел 04 Дельфин 1:05.10 328 III
3. КУЛАКОВ Никита 03 ДЮСШ Уссурийск 1:05.27 326 III
4. БЕЛОНОЖКО Игорь 03 ДЮСШ Уссурийск 1:06.46 309 III
5. КИСЕЛЕВ Илья 03 Волна  03 1:07.20 299 III
6. КОЛЕСОВ Данил 03 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:07.35 297 III
7. МАЛЫГОН Владислав 04 ДЮСШ№4 1:10.62 257 III
8. КАРЕЛИН Глеб 04 г.Советская Гавань 1:12.53 237
9. АМЕЛИН Артем 03 ДЮСШ№4 1:12.88 234

10. СОНИН Павел 04 ДЮСШ Уссурийск 1:14.62 218
11. РЕВИН Илья 04 Дельфин 1:15.70 209
12. КУЧЕРЮК Клим 05 ДЮСШ№4 1:15.83 208
13. ВОЙТИК Леонид 03 ДЮСШ№4 1:15.93 207
14. ДЫРИН Игорь 04 ДЮСШ№4 1:16.51 202
15. КАЧАН Никита 05 Волна 1:16.94 199
16. ШАТАЛИН Владислав 06 ДЮСШ№4 1:18.08 190
17. СТЕБЛИН Николай 04 ДЮСШ№4 1:18.33 188
18. ГЛАЗОВ Кирилл 05 ДЮСШ№4 1:19.10 183
19. ПИЛИПЕНКО Александр 05 ДЮСШ Уссурийск 1:19.77 178
20. ШАБОВТА владислав 04 СК "Смена" 1:20.03 177
21. КУБАСОВ александр 04 СК "Смена" 1:20.88 171
22. МАРТЫН Владислав 04 Ванино 1:22.37 162
23. ШАНИН Роман 05 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:25.90 143
24. САЩЕНКО Георгий 05 Волна  03 1:26.19 141
25. КАНТОРИН Илья 04 ДЮСШ№4 1:27.84 133
26. ЕФРЕМОВ Виктор 06 Волна  03 1:28.19 132
27. ТУГОЛУКОВ Алексей 04 ДЮСШ№4 1:37.64 97

Дистанция 28 Женщины, 100m Вольный стиль Открытые
29.06.2016 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ТЫРНОВА Анастасия 00 ДЮСШ№4 1:03.95 507 I
2. БАРАНОВА Наталья 04 ЦСКА-Хабаровск 1:05.89 463 II
3. КАКАУЛИНА Кристина 99 КСШ-Владивосток 1:07.25 436 II
4. БУРЫГИНА Влада 03 ДЮСШ Уссурийск 1:07.81 425 II
5. МИСОЧЕНКО Елизавета 03 Ванино 1:08.29 416 II
6. АЛЕКСАХИНА Анастасия 02 ЦСКА-Хабаровск 1:08.31 416 II
7. МЕЩЕРЯКОВА Ксения 03 Дельфин 1:08.89 405 II
8. АЮПОВА юлия 02 СК "Смена" 1:09.51 395 II
9. ПАЦИОРА Надежда 04 ДЮСШ№4 1:09.64 392 II

10. БУЛАТОВА Александра 02 Волна 1:11.22 367 II
11. СИДОРОВА Александра 02 ЦСКА-Хабаровск 1:11.25 366 II
12. БИБИЛОВА Лилия 03 ДЮСШ Уссурийск 1:11.85 357 III
13. МАРИУЦА Малена 01 Волна Комсомольск 1:11.95 356 III
14. НУРМУХАМЕТОВА Ангелина 05 Волна 1:12.74 344 III
15. МИХАЙЛОВА Виктория 04 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:14.37 322 III
16. АКЕНТЬЕВА Вероника 05 ДЮСШ Уссурийск 1:14.90 315 III
17. МОРОЗОВА Екатерина 02 ДЮСШ№4 1:16.65 294 III
18. ЧИКРАНОВА Кристина 04 Дельфин 1:18.87 270 III
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Открытый Кубок Хабаровского края по плаванию,
 посвященный первостроителям города

 Комсомольска-на-Амуре
Комсомольск-на-Амуре, 27. - 29.6.2016

Дистанция 28, Женщины, 100m Вольный стиль, Открытые

Место Год рождения Время Очки

19. ЗУБ Елизавета 04 ДЮСШ№4 1:19.34 265 III
20. КОВАЛЕВА Наталья 02 ДЮСШ№4 1:22.95 232
21. КУЗЬМИЧЕВА екатерина 04 СК "Смена" 1:23.01 232
22. ЗАИКИНА Дарья 04 ДЮСШ Уссурийск 1:26.31 206
23. ПОЛЬСКИХ Елизавета 06 Ванино 1:29.50 185
24. ПОЛЕЩУК Ксюша 06 Волна  03 1:32.58 167
25. ПОПП Полина 06 Дельфин 1:39.93 133
26. СКОМОРОХОВА елизавета 06 СК "Смена" 1:40.52 130

9 - 13 лет

1. БАРАНОВА Наталья 04 ЦСКА-Хабаровск 1:05.89 463 II
2. БУРЫГИНА Влада 03 ДЮСШ Уссурийск 1:07.81 425 II
3. МИСОЧЕНКО Елизавета 03 Ванино 1:08.29 416 II
4. МЕЩЕРЯКОВА Ксения 03 Дельфин 1:08.89 405 II
5. ПАЦИОРА Надежда 04 ДЮСШ№4 1:09.64 392 II
6. БИБИЛОВА Лилия 03 ДЮСШ Уссурийск 1:11.85 357 III
7. НУРМУХАМЕТОВА Ангелина 05 Волна 1:12.74 344 III
8. МИХАЙЛОВА Виктория 04 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:14.37 322 III
9. АКЕНТЬЕВА Вероника 05 ДЮСШ Уссурийск 1:14.90 315 III

10. ЧИКРАНОВА Кристина 04 Дельфин 1:18.87 270 III
11. ЗУБ Елизавета 04 ДЮСШ№4 1:19.34 265 III
12. КУЗЬМИЧЕВА екатерина 04 СК "Смена" 1:23.01 232
13. ЗАИКИНА Дарья 04 ДЮСШ Уссурийск 1:26.31 206
14. ПОЛЬСКИХ Елизавета 06 Ванино 1:29.50 185
15. ПОЛЕЩУК Ксюша 06 Волна  03 1:32.58 167
16. ПОПП Полина 06 Дельфин 1:39.93 133
17. СКОМОРОХОВА елизавета 06 СК "Смена" 1:40.52 130

Дистанция 29 Мужчины, 100m Брасс Открытые
29.06.2016 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ИВАНОВ Александр 90 ДЮСШ№4 1:08.16 543 I
2. ЕФИМОВ Алексей 96 ДЮСШ№4 1:08.39 537 I
3. ТУНЕВ Олег 99 КСШ-Владивосток 1:08.48 535 I
4. СТАВНИЧИЙ Лев 99 КСШ-Владивосток 1:10.24 496 I
5. МАЦИБУРСКИЙ Никита 02 ЦСКА-Хабаровск 1:12.22 456 II
6. ХАЛЯВИН Михаил 01 ДЮСШ№4 1:13.12 439 II
7. ШАРШАТОВ Максим 99 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:13.77 428 II
8. КОШЕЛЕВ Вячеслав 01 ДЮСШ№4 1:14.66 413 II
9. ЛОПУХОВ Игорь 97 ДЮСШ№4 1:15.01 407 II

10. СТЕЦКИЙ Илья 01 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:15.77 395 II
11. КРВЧЕНКО Руслан 01 Волна 1:17.31 372 II
12. СЕЛЕЗНЕВ Денис 02 Дельфин 1:18.67 353 II
13. ВОЛКОВ Роман 99 Ванино 1:19.03 348 II
14. КОЛЕСОВ Данил 03 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:19.27 345 II
15. МАНАКОВ Иван 00 ДЮСШ№4 1:19.68 339 II
16. ПОДДУБНЫЙ Никита 02 Волна 1:20.26 332 II
17. ЗАЙЦЕВ Александр 03 Волна 1:20.43 330 II
18. ДЕРЮЖКОВ Сергей 03 ДЮСШ№4 1:20.66 327 III
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Открытый Кубок Хабаровского края по плаванию,
 посвященный первостроителям города

 Комсомольска-на-Амуре
Комсомольск-на-Амуре, 27. - 29.6.2016

Дистанция 29, Мужчины, 100m Брасс, Открытые

Место Год рождения Время Очки

19. ИШУТИН Глеб 02 ДЮСШ№4 1:21.41 318 III
20. АРНАУТОВ Андрей 02 Волна Комсомольск 1:25.22 277 III
21. СТАРКОВ ярослав 03 СК "Смена" 1:26.75 263 III
22. АНЦУТА Алексей 03 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:29.28 241
23. МАКСИСОВ владислав 02 СК "Смена" 1:29.81 237
24. СЕМАКИН Максим 04 ДЮСШ№4 1:32.03 220
25. СОМОВ Лев 03 Волна-03 1:33.91 207
26. СОТНИКОВ Артур 04 ДЮСШ Уссурийск 1:35.04 200
27. ЗОРИН Марк 05 ДЮСШ№4 1:37.45 185
28. ФЕЛЬБАБА Михаил 04 ДЮСШ№4 1:38.08 182
29. ЮДИН Павел 04 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:39.28 175
30. ОЛЕНЕВ данил 04 СК "Смена" 1:40.21 170
31. ЦАРЕГОРОДЦЕВ Ярослав 03 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:40.35 170
32. КРУГЛИКОВ роман 03 СК "Смена" 1:41.19 165
33. ПОЛЕЩУК Егор 05 Волна  03 1:42.09 161
34. ГРИЩЕНКО Денис 04 ДЮСШ Уссурийск 1:42.52 159
35. СОЛОВЬЕВ никита 04 СК "Смена" 1:42.72 158
36. ЖБАНОВ Вячеслав 06 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:43.99 152
37. КОЛЯГИН Всеволод 04 Волна  03 1:47.21 139
38. ФЕДОРОВ семен 05 СК "Смена" 1:59.39 101
39. ТУГОЛУКОВ Алексей 04 ДЮСШ№4 2:03.83 90

9 - 13 лет

1. КОЛЕСОВ Данил 03 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:19.27 345 II
2. ЗАЙЦЕВ Александр 03 Волна 1:20.43 330 II
3. ДЕРЮЖКОВ Сергей 03 ДЮСШ№4 1:20.66 327 III
4. СТАРКОВ ярослав 03 СК "Смена" 1:26.75 263 III
5. АНЦУТА Алексей 03 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:29.28 241
6. СЕМАКИН Максим 04 ДЮСШ№4 1:32.03 220
7. СОМОВ Лев 03 Волна-03 1:33.91 207
8. СОТНИКОВ Артур 04 ДЮСШ Уссурийск 1:35.04 200
9. ЗОРИН Марк 05 ДЮСШ№4 1:37.45 185

10. ФЕЛЬБАБА Михаил 04 ДЮСШ№4 1:38.08 182
11. ЮДИН Павел 04 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:39.28 175
12. ОЛЕНЕВ данил 04 СК "Смена" 1:40.21 170
13. ЦАРЕГОРОДЦЕВ Ярослав 03 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:40.35 170
14. КРУГЛИКОВ роман 03 СК "Смена" 1:41.19 165
15. ПОЛЕЩУК Егор 05 Волна  03 1:42.09 161
16. ГРИЩЕНКО Денис 04 ДЮСШ Уссурийск 1:42.52 159
17. СОЛОВЬЕВ никита 04 СК "Смена" 1:42.72 158
18. ЖБАНОВ Вячеслав 06 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:43.99 152
19. КОЛЯГИН Всеволод 04 Волна  03 1:47.21 139
20. ФЕДОРОВ семен 05 СК "Смена" 1:59.39 101
21. ТУГОЛУКОВ Алексей 04 ДЮСШ№4 2:03.83 90
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Открытый Кубок Хабаровского края по плаванию,
 посвященный первостроителям города

 Комсомольска-на-Амуре
Комсомольск-на-Амуре, 27. - 29.6.2016

Дистанция 30 Женщины, 100m Брасс Открытые
29.06.2016 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. УСЯЕВА Дарья 00 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:12.72 630 КМС
2. ИВАНОВА Екатерина 99 ДЮСШ№4 1:17.32 524 I
3. СУМЕНКОВА Марина 99 КСШ-Владивосток 1:20.48 465 I
4. КУЗНЕЦОВА Алина 98 Ванино 1:20.81 459 I
5. СТАВЕР Анастасия 03 Наутилус-Южный Хабаровск 1:22.10 438 II
6. СМАГИНА Екатерина 03 Волна  03 1:25.85 383 II
7. СНОПОВА Валерия 01 КСШ-Владивосток 1:26.40 375 II
8. КЛИМКИНА Анита 04 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:28.46 350 II
9. ЖИРНОВА Елена 05 Волна 1:32.38 307 III

10. ЧЕРНЫШОВА Анастасия 04 Ванино 1:33.93 292 III
ДЕМИДОВА Арина 02 ДЮСШ№4 1:33.93 292 III

12. ГАПОНОВА ксения 03 СК "Смена" 1:34.21 290 III
13. СТЕПАНОВА Елизавета 00 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:36.93 266 III
14. ВАЛЕЕВА Софья 02 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:38.11 256 III
15. ЦАРЕВА Маргарита 04 ДЮСШ№4 1:48.28 191
16. НЕПОМНЯЩИХ Кристина 06 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:52.43 170
17. ПАДЕНКО алина 04 СК "Смена" 1:55.37 157
18. КОНОНЕНКО Варвара 07 ДЮСШ Уссурийск 1:55.88 155
19. ПУЗАКОВА Кристина 06 Дельфин 1:57.14 150
20. ЩЕРБАКОВА Елизавета 04 ДЮСШ№4 1:57.68 148
21. ГЕРЦЕН Милана 06 ДЮСШ Уссурийск 2:33.63 66

9 - 13 лет

1. СТАВЕР Анастасия 03 Наутилус-Южный Хабаровск 1:22.10 438 II
2. СМАГИНА Екатерина 03 Волна  03 1:25.85 383 II
3. КЛИМКИНА Анита 04 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:28.46 350 II
4. ЖИРНОВА Елена 05 Волна 1:32.38 307 III
5. ЧЕРНЫШОВА Анастасия 04 Ванино 1:33.93 292 III
6. ГАПОНОВА ксения 03 СК "Смена" 1:34.21 290 III
7. ЦАРЕВА Маргарита 04 ДЮСШ№4 1:48.28 191
8. НЕПОМНЯЩИХ Кристина 06 Волна Комсомольск-на-Амуре 1:52.43 170
9. ПАДЕНКО алина 04 СК "Смена" 1:55.37 157

10. КОНОНЕНКО Варвара 07 ДЮСШ Уссурийск 1:55.88 155
11. ПУЗАКОВА Кристина 06 Дельфин 1:57.14 150
12. ЩЕРБАКОВА Елизавета 04 ДЮСШ№4 1:57.68 148
13. ГЕРЦЕН Милана 06 ДЮСШ Уссурийск 2:33.63 66

Дистанция 31 Мужчины, 400m Комплекс Открытые
29.06.2016 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки
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Открытый Кубок Хабаровского края по плаванию,
 посвященный первостроителям города

 Комсомольска-на-Амуре
Комсомольск-на-Амуре, 27. - 29.6.2016

Дистанция 31, Мужчины, 400m Комплекс

Открытые

1. ФЕДОРОВ Павел 01 КСШ-Владивосток 4:56.77 499 I
2. ВОЙЦЕХОВСКИЙ Олег 99 ЦСКА-Хабаровск 5:03.31 468 I
3. ФУННИКОВ Александр 03 Дельфин 5:31.55 358 II
4. САВЕЛЬЕВ Павел 04 Дельфин 5:32.51 355 II
5. ТУНЕВ Олег 99 КСШ-Владивосток 5:45.02 318 II
6. КОЛЕСОВ Данил 03 Волна Комсомольск-на-Амуре 5:57.57 285 III
7. СТАВНИЧИЙ Лев 99 КСШ-Владивосток 5:58.46 283 III
8. РЕВИН Илья 04 Дельфин 6:40.06 203
9. ЮДИН Павел 04 Волна Комсомольск-на-Амуре 6:47.12 193

10. ШАБОВТА владислав 04 СК "Смена" 7:25.96 147

9 - 13 лет

1. ФУННИКОВ Александр 03 Дельфин 5:31.55 358 II
2. САВЕЛЬЕВ Павел 04 Дельфин 5:32.51 355 II
3. КОЛЕСОВ Данил 03 Волна Комсомольск-на-Амуре 5:57.57 285 III
4. РЕВИН Илья 04 Дельфин 6:40.06 203
5. ЮДИН Павел 04 Волна Комсомольск-на-Амуре 6:47.12 193
6. ШАБОВТА владислав 04 СК "Смена" 7:25.96 147

Дистанция 32 Женщины, 400m Комплекс Открытые
29.06.2016 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. МУЛГАЧЕВА Анна 02 Дельфин 5:49.62 415 II
2. БАТУРЕНКО лидия 02 СК "Смена" 6:14.48 337 II
3. СНОПОВА Валерия 01 КСШ-Владивосток 6:26.31 307 III
4. ЧИКРАНОВА Кристина 04 Дельфин 6:57.87 243 III

9 - 13 лет

1. ЧИКРАНОВА Кристина 04 Дельфин 6:57.87 243 III

Дистанция 33 Мужчины, 200m На спине Открытые
29.06.2016 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. КУЛИКОВ Руслан 98 ДЮСШ№4 2:15.31 482 I
2. ТАРХОВ Илья 99 Волна Комсомольск-на-Амуре 2:23.15 407 II
3. САВЕЛЬЕВ Павел 04 Дельфин 2:29.06 360 II
4. ОРИПОВ Рустам 02 Дельфин 2:33.64 329 II
5. БУРЛАКОВ Михаил 03 ДЮСШ№4 2:36.75 310 II
6. ЯНИШЕВСКИЙ Даниил 03 ДЮСШ Уссурийск 2:39.70 293 III
7. КОВАЛЁВ Павел 04 Волна Комсомольск-на-Амуре 2:48.44 249 III
8. ПИЛИПЕНКО Александр 05 ДЮСШ Уссурийск 2:58.78 209
9. РЕВИН Илья 04 Дельфин 3:04.37 190

10. ДЫРИН Игорь 04 ДЮСШ№4 3:15.72 159
11. ТКАЧИК Василий 06 Волна Комсомольск-на-Амуре 3:32.23 124
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Открытый Кубок Хабаровского края по плаванию,
 посвященный первостроителям города

 Комсомольска-на-Амуре
Комсомольск-на-Амуре, 27. - 29.6.2016

Дистанция 33, Мужчины, 200m На спине

9 - 13 лет

1. САВЕЛЬЕВ Павел 04 Дельфин 2:29.06 360 II
2. БУРЛАКОВ Михаил 03 ДЮСШ№4 2:36.75 310 II
3. ЯНИШЕВСКИЙ Даниил 03 ДЮСШ Уссурийск 2:39.70 293 III
4. КОВАЛЁВ Павел 04 Волна Комсомольск-на-Амуре 2:48.44 249 III
5. ПИЛИПЕНКО Александр 05 ДЮСШ Уссурийск 2:58.78 209
6. РЕВИН Илья 04 Дельфин 3:04.37 190
7. ДЫРИН Игорь 04 ДЮСШ№4 3:15.72 159
8. ТКАЧИК Василий 06 Волна Комсомольск-на-Амуре 3:32.23 124

Дистанция 34 Женщины, 200m На спине Открытые
29.06.2016 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. САПРЫКИНА Анастасия 01 КСШ-Владивосток 2:27.41 539 I
2. БАРАНОВА Наталья 04 ЦСКА-Хабаровск 2:38.35 435 II
3. БАЛАЕВА Эсмира 02 Дельфин 2:40.76 416 II
4. БИБИЛОВА Лилия 03 ДЮСШ Уссурийск 2:42.97 399 II
5. ЛЕВОШКО ирина 02 СК "Смена" 2:52.63 336 II
6. МИХАЙЛОВА Виктория 04 Волна Комсомольск-на-Амуре 2:59.08 301 III
7. ЧИКРАНОВА Кристина 04 Дельфин 3:08.56 257 III
8. ЗАИКИНА Дарья 04 ДЮСШ Уссурийск 3:11.15 247 III
9. ЯШКИНА Елизавета 06 г.Советская Гавань 3:16.07 229 III

10. ШАПОВАЛЕНКО амалия 04 СК "Смена" 3:28.31 191
11. САМОЙЛОВА Ксения 06 Дельфин 3:39.62 163
12. ПОПП Полина 06 Дельфин 3:58.77 127
13. ПУЗАКОВА Кристина 06 Дельфин 3:59.43 125

9 - 13 лет

1. БАРАНОВА Наталья 04 ЦСКА-Хабаровск 2:38.35 435 II
2. БИБИЛОВА Лилия 03 ДЮСШ Уссурийск 2:42.97 399 II
3. МИХАЙЛОВА Виктория 04 Волна Комсомольск-на-Амуре 2:59.08 301 III
4. ЧИКРАНОВА Кристина 04 Дельфин 3:08.56 257 III
5. ЗАИКИНА Дарья 04 ДЮСШ Уссурийск 3:11.15 247 III
6. ЯШКИНА Елизавета 06 г.Советская Гавань 3:16.07 229 III
7. ШАПОВАЛЕНКО амалия 04 СК "Смена" 3:28.31 191
8. САМОЙЛОВА Ксения 06 Дельфин 3:39.62 163
9. ПОПП Полина 06 Дельфин 3:58.77 127

10. ПУЗАКОВА Кристина 06 Дельфин 3:59.43 125
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Открытый Кубок Хабаровского края по плаванию,
 посвященный первостроителям города

 Комсомольска-на-Амуре
Комсомольск-на-Амуре, 27. - 29.6.2016

Дистанция 35 Мужчины, 800m Вольный стиль Открытые
29.06.2016 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. АКУЛОВ Иван 00 КСШ-Владивосток 9:01.20 550 I
2. ТУНИК Вячеслав 01 Дельфин 9:06.79 533 I
3. СУРКОВ Арсений 97 ДЮСШ№4 9:23.58 487 I
4. СЕЛЕТКОВ Илья 02 ЦСКА-Хабаровск 9:39.48 448 II
5. ОРИПОВ Рустам 02 Дельфин 10:06.00 391 II
6. ЧЕРЕВКО Давид 02 Дельфин 10:24.45 358 II
7. САВЕЛЬЕВ Павел 04 Дельфин 10:28.58 351 II
8. СЕЛЕЗНЕВ Денис 02 Дельфин 10:29.37 349 II
9. СУДАКОВ Евгений 01 Волна Комсомольск 10:39.79 332 II

10. КУЛАКОВ Никита 03 ДЮСШ Уссурийск 10:49.47 318 II
11. БЕЛОНОЖКО Игорь 03 ДЮСШ Уссурийск 11:03.35 298 II
12. АМЕЛИН Артем 03 ДЮСШ№4 11:26.97 268 III
13. ВОЛЧАНСКИЙ Геннадий 04 ДЮСШ№4 11:40.23 253 III
14. ЕФРЕМОВ Андрей 05 Волна  03 11:40.63 253 III
15. МАЛЫГОН Владислав 04 ДЮСШ№4 11:53.49 240 III
16. СОНИН Павел 04 ДЮСШ Уссурийск 12:10.45 223 III
17. КАРЕЛИН Глеб 04 г.Советская Гавань 12:23.92 211 III
18. МИТРОФАНОВ Руслан 05 ДЮСШ№4 12:26.92 209 III
19. ПРОКОПЕНКО Михаил 05 ДЮСШ№4 12:52.32 189
20. ДЫРИН Матвей 04 ДЮСШ№4 13:01.59 182

9 - 13 лет

1. САВЕЛЬЕВ Павел 04 Дельфин 10:28.58 351 II
2. КУЛАКОВ Никита 03 ДЮСШ Уссурийск 10:49.47 318 II
3. БЕЛОНОЖКО Игорь 03 ДЮСШ Уссурийск 11:03.35 298 II
4. АМЕЛИН Артем 03 ДЮСШ№4 11:26.97 268 III
5. ВОЛЧАНСКИЙ Геннадий 04 ДЮСШ№4 11:40.23 253 III
6. ЕФРЕМОВ Андрей 05 Волна  03 11:40.63 253 III
7. МАЛЫГОН Владислав 04 ДЮСШ№4 11:53.49 240 III
8. СОНИН Павел 04 ДЮСШ Уссурийск 12:10.45 223 III
9. КАРЕЛИН Глеб 04 г.Советская Гавань 12:23.92 211 III

10. МИТРОФАНОВ Руслан 05 ДЮСШ№4 12:26.92 209 III
11. ПРОКОПЕНКО Михаил 05 ДЮСШ№4 12:52.32 189
12. ДЫРИН Матвей 04 ДЮСШ№4 13:01.59 182

Дистанция 36 Женщины, 800m Вольный стиль Открытые
29.06.2016 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. МУЛГАЧЕВА Анна 02 Дельфин 10:44.31 411 II
2. АКЕНТЬЕВА Вероника 05 ДЮСШ Уссурийск 11:36.26 326 II
3. БОГУНОВА София 05 ДЮСШ№4 12:22.90 268 III
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Открытый Кубок Хабаровского края по плаванию,
 посвященный первостроителям города

 Комсомольска-на-Амуре
Комсомольск-на-Амуре, 27. - 29.6.2016

Дистанция 36, Женщины, 800m Вольный стиль

9 - 13 лет

1. АКЕНТЬЕВА Вероника 05 ДЮСШ Уссурийск 11:36.26 326 II
2. БОГУНОВА София 05 ДЮСШ№4 12:22.90 268 III

EXH ТОРОПОГРИЦКАЯ Виктория 05 unattached 12:57.58 185


